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CASA DE ISABEL
CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA E O ADOLESCENTE

VITIMAS DE VIOLENCIA DOMESTICA E SITUACAO DE RISCO

CONVENIADA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE-SMS

CNPJ: 04.488.578-0001/90

Sado Paulo, 15 de Janeiro de 2019.

OFICIO: 0024/2019

A
COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE

PREZADOS SENHORES,

Estamos encaminhando em anexo a Prestagdao de Contas dos Recursos da
Casa de Isabel, referente ao periodo de 01/12/2018 a 31/12/2018.

Anexo I ao X

CD contendo Anexo I ao X, Extratos Bancarios, Demonstrativo de Despesas,
Contrato de Locacdo de Imoveis, Recibo de Aluguel e Planilhas de
Atendimentos dos anexos de I ao X.

Casa de Isabel Centro de apoio a Mulher a Crianga e o Adolescente Vitimas
de Violéncia Doméstica e Situagdo de Risco, com o CNPJ n©
04.488.578.0001/90, situada & Rua: Valente de Novais, n® 189 Itaim
Paulista- Sdo Paulo, vem mui respeitosamente a vossa presenga, requerer o
pedido supra citado.

Aproveito a oportunidade para manifestar nosso carinho e admiragao.

Nestes Termos
Pede Deferimento

’"\ Atenciosamente,
\L
' Ili\}an L/lw[b ,Zm) L\,N

Andreia de Matos Souza Lima
. Presidente

Rua: Valente de Novais, 189 - CEP 08120-410 - Itaim Paulista - Sao Paulo - SP
Tel: (011) - 2025-3271

Email: casadeisabel@terra.com
SITE: www.casadeisabel.org.br
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3anco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3 Ib9efadcb...

s (33207105047 1049094
-—:J. Extratos - Poupanga 07/01/2019 11:06:02
51 - POUPANCA-OURQO
DIARIA
Saldo: 118.536,98 C
Agéncia / Conta 4065-7 / 18554-5
Periodo 01/12/2018 a 31/1212018
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade CASAIC AMCEOADOLESC
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Decumento Informagdes Valor Saldo
30/11/2018 Saldo anterior 177,701,358 C
04/12/2018 05/12/2018 5/11 737 Juros 4065-7 660,16 C
06/12/2018 05/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.505 3932880
07/12/2018 06/12/2018 6/12 880 Aplicacao Automatica Poupanca  4085-7 9.406.508 15383221 C
10/12/2018 07/12/2018 243 Resgate Automatico 4065-7 9.406.507 1.130,00 D
11/12/2018 10/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.510 3.868,74D
12/12/2018 11/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.511 11.17713D
13/12/2018 12/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.512 2162588D
17/12/2018 14/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 ©.406.514 99987D
19/12/2018 18/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.518 2760443 D
20/12/2018 19/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.519 19.144,00 D
27112/2018 26/12/2018 248 Resgate Automatico 4065-7 9.406.528 55.778,00 D
31/12/2018 28/12/2018 248 Resgate Automatico 4085-7 ©.406.528 6893444 D
Saldo atual 0,00C
Saldo blogueado 0,00 D
Saldo total 118.098,25C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% A.A: TR+0.5% A M

Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Séabado
1
2 3 4 5 6 7 8
118.536,98
2} 10 1" 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Transagao efetuada com sucessc por; JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficigntes auditivos 0800 729 0088

1 of | ‘ 07/01/2019 11:06



Banco do Brasil

1 of 4

1 Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Conta corrente  18954-5 CASA DE ISABEL CENTRO DE

Agéncia 4065-7
Periodo da
bl 1212018
Langamentos

Dt Dt.

balancete movimento
29/11/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

05/12/2018
06/12/201

06/12/2018
0711212018

07/12/2018

07/12/2018
10112/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018
11/12/2018

11/12/2018

11/12/2018
12112/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

Ag. origem

00co
4085

4065

0000

0000

ocoo

4065

4065

0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

e/elole]

4065

4065

4065

4065

4085

4085

4065

4065

Lote

000c0
98015

95015

13105

13105

13105

00000
99015

00000
99015

13105

00000
13106

13105

13113

00000
13105

13105

00000
99015

99015

89015

99015

89015

99015

99015

99015

Histérico

000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada

05/12 1821 64247-9 ELI M MORAES 2
470 Transferéncie enviada

05/12 6550 190546-5 ALAN PATRICIO
363 Pagto conta telefone
TELECOMUNICACOES DE

363 Pagto conta telefone
TELECOMUNICACOES DE

363 Pagto conta telefone
TELECOMUNICACOQES DE

825 Resgate Poupanga

870 Transferéncia recebida

06/12 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
480 Aplicagéo Poupanga

470 Transferéncia enviada

07/12 4065 12447-8 JOSE VALBERTO
109 Pagamento de Titulo

C PICCOLI NASCIMENTO GAS ME
825 Resgate Poupanga

196 INSS Arrecadacéo

GPS- Idert.: 8592058500550 - 12/2018
196 INSS Arrecadagao

GPS- Ident.: 8477403300549 - 12/2018
435 Tarifa Pacote de Servigos

Tarifa referente a 10/12/2018

825 Resgate Poupanca

108 Pagamento de Titulo

GOUVEIA S A E C EXTRAJUDICIAL
361 Pgto conta agua

SABESP

825 Resgate Poupanga

470 Transferéncia enviada

12/12 1267 60293-0 DANIELLE ALINE
470 Transferéncia enviada

12/12 1267 63823-4 PATRICIA AMARO
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 29746-1 MARIA DEJACIRA
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 48327-9 JESSICA SOUZA
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 49382-1 RENATA D DIAS
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 49387-X SELMA BATISTA
470 Transferéncia enviada

1212 1819 49470-4 SONIA REGINA M
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 49889-0 JORIELLE SILVA

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=31 b9efadch... -

(G332071050471049090
07/01/2019 11:04:07

Documento ValorR$  Saldo

000C
551.821.000.064.247 2.500,00 0
556.550.000.190.546 1.000,00 D
120.501 177.12D
120.502 10241 D
120.503 153,45D

148 393298C 000C

554.065.000.012.565 15393221 C

148 153932210 000C

554.065.000.012.447 900,000
120.701 230,00D

148 1.13000C 000C
121.001 1.91837D
121.002 1918370
803.441.000.082.717 32,000

148 386874C 000C
121.101 10.654,21 D
121.102 522920

148 11.17743C 000C
551.267.000.060.293 1.072,18D
5511,267.000‘063.823 1.333,04 D
551.819.000.029.746 247103D
551.815.000.049.327 420,080
551.819.000.049.382 630,26 D
551.819.000.048.397 63026 D
551.819.000.049.470 250614 D
551.819.000.049.889 33983 D

07/01/2019 11:04
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12/12/2018
12/12/2018
121'12:'20?;
12/12/2018
12/112/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018

12/12/2018
14/12/2018

14/12/2018
18/12/2018

18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018

18/12/2018
19/12/2018

19/12/2018
26/12/2018

26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018

26/12/2018

4085

4085

4085

4085

4065

4085

4065

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
4065

0000
4065

4085

4085

4085

4065

4065

00C0

0000

0000

0000

98015

98015

99015

99015

99015

99015

98015

99015

89015

00000
13105

00000
13105

13106

13105

13105

13108

13105

00000
99015

00000
28015

98015

99015

89015

99015

99015

13105

13105

13108

13108

470 Transferéncia enviada

12/12 1819 50133-6 RAQUEL A SILVA
470 Transferéncia enviada

12/12 1819 50282-0 VITORIA CAROLI
470 Transferéncia enviada

12/12 2062 37477-6 KELLY C SILVA
470 Transferéncia enviada

12/12 2180 53883-3 LUCIANA ALVES
470 Transferéncia enviada

12/12 2180 53960-0 CLAUDIRENE RIB
470 Transferéncia enviada

12/12 2466 23616-0 DANILA DA SILV
470 Transferéncia enviada

12/12 6535 21455-8 PATRICIA ANDRA
470 Transferéncia enviada

12/12 8535 39672-9 JAQUELINE P §
470 Transferéncia enviada

12/12 6805 38879-3 ANNE KOTLAREVS
470 Transferéncia enviada

12/12 8882 50532-3 LAODICEIADO C
825 Resgate Poupanca

109 Pagamento de Titulo

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3 1bYefadch...

551.819.000.050.133

551.819.000,050 282

552.062.000.037.477

552.180.000.053.883

$552.180.000.053.960

552.466.000.023.816

556.535.000.021.455

556.535.000.039.672

556.805.000.038.879

556.882.000.050.532

148
121.401

SUPER MERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA

825 Resgate Poupanga

375 Impostos

DARF - 04.488,578/0001-80 -0561

375 Impostos

DARF - 04.488.578/0001-80 -8301

196 INSS Arrecadacéc

GPS- |dent.: 4488578000190 - 13/2018
375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO
375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO
825 Resgate Poupanga

470 Transferéncia enviada

19/12 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
825 Resgate Poupanga

470 Transferéncia enviada

26/12 1821 64247-9 ELI M MORAES 2
470 Transferéncia enviada

148
121.801

121.802

121.803

121.804

121.805

121.808

148
554.065.000.012.565

148
551.821.000.064.247

553.333.000.005.339

26/12 3333 CALVO COM 00004488578000180

470 Transferéncia enviada

26/12 4065 12447-8 JOSE VALBERTO
470 Transferéncia enviada

26/12 4311 10848-0 GABRIELA MAURE
470 Transferéncia enviada

26/12 6550 190546-5 ALAN PATRICIO
470 Transferéncia enviada

26/12 7039 6401-7 SERGIO ICHIKAW
108 Pagamento de Titulo

EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME

375 Impostos

DARF - 04 488.578/0001-90 -05861
375 Impostos

DARF - 04.488.578/0001-80 -8301
196 INSS Arrecadagao

554.065.000.012.447

5544311.000.010.848

556.550.000.190.546

557.039.000.006.401

122.601

122,602

122.603

122.604

960,16 D

630,26 D

1.388,68 D

13048610

1304610

1.333,04 D

1.304,61D

1.304,61D

135944 D

1333040

2162588 C
999,87 D

999,87 C
401841 D

618,90 D

2211428 D

35382D

353820

14520D

2760443 C
19.144,00 D

19.14400C
3500000

1.564,00 D

6.720,00D

800,000

1.000,00 D

1343400

700,00 D

5349040

71991D

2574676 D

0,00C

000C

000C

000C

)4
07/01/2019 11:04
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26/12/2018

26/12/2018
28/12/2016

28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/12018
28/1212018

28/12/2018
3111212018

0000

0000
7842

4065

4065

4065

4065

4085

4065

4065

4085

4065

4065

4065

4065

4085

4065

4065

4065

4065

4085

4065

4065

0000

0000

coce

0000
00C0

13105

00000
10830

99015

99015

99015

89015

99015

99015

99015

98015

99015

9015

99015

99015

99015

99015

88015

99015

99015

98015

98015

99015

13105

13105

13105

GPS- Ident.: 4488578000190 - 12/2018
375 Impostos

FGTS ARRECADACAQO GRF

B25 Resgate Poupanca

729 Transferéncia recebida

28/12 1819 49327-0 JESSICA SOUZA
470 Transferéncia enviada

28/12 1267 60293-0 DANIELLE ALINE
470 Transferéncia enviada

28/12 1267 §3823-4 PATRICIA AMARO
470 Transferéncia enviada

28/12 1818 29748-1 MARIA DEJACIRA
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 49327-9 JESSICA SOUZA
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 48327-9 JESSICA SCQUZA
470 Transferéncia enviada

26/12 1819 49382-1 RENATA D DIAS
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 49397-X SELMA BATISTA
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 42470-4 SONIA REGINA M
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 49889-0 JORIELLE SILVA
470 Transferéncia enviada

28/12 1819 50133-8 RAQUEL A SILVA
470 Transferéncia enviada

26/12 1819 50282-0 VITORIA CARCLI
470 Transferéncia enviada

28/12 2062 37477-6 KELLY C SILVA
470 Transferéncia enviada

26/12 2180 53883-3 LUCIANA ALVES
470 Transferéncia enviada

28/12 2180 53960-0 CLAUDIRENE RIB
470 Transferéncia enviada

28/12 2466 23816-0 DANILA DA SILV
470 Transferéncia enviada

28/12 2466 23616-0 DANILA DA SILV
470 Transferéncia enviada

28/12 4085 14233-6 HOSANAS ASSESS
470 Transferéncia enviada

28/12 6535 21455-8 PATRICIA ANDRA
470 Transferéncia enviada

28/12 6535 36672-9 JAQUELINEP S
470 Transferéncia enviada

28/12 6805 38879-3 ANNE KOTLAREVS
470 Transferéncia enviada

28/12 6882 50532-3 LAODICEIARO C
363 Pagto conta telefone
TELECOMUNICACOES DE

109 Pagamento de Titulo

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb‘?tokenSessao=3lb%fadcb... -

122.605

148
11.8198.000.048.327

551.267.000.060.293
551.267.000.063.823
551.819.000.029.746
551.819.000.049.327
551.819.000.049.327
551.819.000.049.382
551.818.000.049,397
551.819.000,048.470
551.819.000.049.889
551.819.000.050.133
551.819.000.050.282
£52.062.000.037.477
552.180.000.053,883
552.180.000.053.960
552.466.000.023.616
552.466,000,023.616
554.065,000.014.233
556,535.000.021.455
556.535.000.038.672
556.805.000,038.879
55.6,852.000.050.532

122.801

122.802

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTAD

109 Pagamento de Titulo

C PICCOLI NASCIMENTO GAS ME
362 Pagamento conta luz
ELETROPAULC

825 Resgate Poupanga
999SALDO

122,803

122.804

148

8234890

55.778,00C
1.499.38 C

3.40407D

343251 D

7.83782D

149938 D

153981 D

1.84232D

1.84232D

8.09242D

149938 D

3.404,07D

1.832820

3404070

340407D

3.40407D

2,000,000

3.43251D

237500D

3.404,07D

3.40407D

4640220

3432510

116,65 D

88500D

75.00D

22966 D

6893444 C

000C

000C
000C

07/01/2019 11:04
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Transagzo efetuada com sucesso por: J8930404 ANDREIA MATOS SOUZA.
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__PORTAL IMOVEIS

Negacios Imobiliarios e Advocacia
Creci n® 68.972

“CONTRATO DE LOCACAO NAO RESIDENCIAL"
Os signatdarios deste Instrumento, de um lado:

LOCADORES:

CLAUSULA PRIMEIRA: JECLEANO SILVA DOS SANTOS, Brasileiro, Comerciante, Casado,
portador da Cédula de Identidade RG n® 27.06] 672-X/SSP-SP, e do CPF n°® 587.705.694-87;
EVANI RODRIGUES MARQUES SANTOS, Brasileira, Recepcionista, Casada, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 20.014.466-2/SSP-SP, e do CPF n° 143.857.898-94, e @ Sra. PAULA
MARQUES SANTOS, Brasileira, Solteira, Maior, Professora, portadora da Cédula de Identidade
RG n° 36.458.099-9/SSP-SP, e do CPF n° 388.927-248-78, domiciliados na Rua Monte
Camberela, 444-B, CEP: 08110-260, Itaim Paulista, Sao Paulo/SP.

e, do outro
LOCATARIA:

CLAUSULA SEGUNDA: CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER, A CRIANGA E AO
ADOLESCENTE, VITIMAS DE VIOLENCIA DOMESTICA E SITUACAO DE RSICO, inscrita no CNPJ
sob n° 04.488.578/0001-90, estabelecida na Rua Professor Zeferino Ferraz, 486, CEP: 08120-380,
ltaim Paulista, Sao Paulo/SP, neste ato representado por seu presidente o Sr. ISAEL BARBOSA
DOS SANTOS, Brasileiro, Viivo, Professor, portador da Cédula de Identidade RG n° 12.288.566-

1/SSP-SP, & do CPF n® 010.901.568-12, com domicilio no enderego supramencionado.

As partes supra, tém entre si, justo e contratado o seguinte, que mutuamente

convencionam, outorgam e aceitam a saber:

CLAUSULA TERCEIRA: Os primeiros acima nomeado, aqui designados Locadores, declaram
que s@o proprietario dos imoveis situado na Rua Valente de Novaes, 189, lote 21 e 22 da
quadra 18, CEP: 08120-420, Itaim Paulista, sdo Paulo/SP, e que loca ao segundo, aqui
designado "Locatdrio”, imével este constituido por uma RESIDENCIA, que tem por finalidade
a locacao exclusivamente para FINS COMERCIAIS DE UMA ASSOCIAGAO, sendo vedado o

uso para outros fins, sob pena do presente ser rescindido de pleno direifo.

» Cadastro na ELETROPAULO ligagdo nova.
«  Cadastrado na SABESP sob o RGI. n° 01496324/87 (Langado pela rua Mandaguagu, 185). ( “
«  Cadastrado na Prefeitura sob contribuinte n° 134.198.0054-0 (unificado).
CLAUSULA QUARTA: A presente locagdo terd a duragdo de: N

36 (trinta e seis) meses com inicio com inicio em 01/03/2016 e término em 01/03/2019 e terd

validade durante o prazo supra citado, devendo o Locatdrio restituir o imoével)

4
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PORTAL IMOVEIS
Negdcios Imobiliarios e Advocacia
Creci n® 68.972

incontinentemente, ao seu final, independentemente de qualguer interpelagao judicial ou

extra-judicial,

CLAUSULA QUINTA: O valor do aluguel ora pactuado é de:

RS 10.000,00 (Dez Mil Reais), para pagamento todo dia 1° (primeiro), de cada meés, sendo
que apods esse vencimento, implicard numa multa de mora de 10% (dez por cento) sobre o
valor do aluguel, mais juros a razao de 1,0% (Um por cento) ao més e correcao pro-rata pelo
IGPM/FGV.

Pardgrafo Primeiro: Os Pagamentos dos alugueres deverdo ser efetuados obrigatoriamente 4
Administradora Gouveia Servicos Administrativos e Cobranga Extrajudicial Ltda., através de
boleto bancdrio, impreterivelmente, até o seu vencimento, onde serd cobrada uma taxa de
cobranga bancdriq, o qual o locatdrio declara estar ciente e de acordo. O néo recebimento
do boleto ndo serd motivo de atraso no pagamento do aluguel, neste acaso, o locatdrio

deverd dirigir-se & administradora para Pagar o aluguel ou solicitar a 2° via do boleto.

Paragrafo Segundo: Os Pagamentos nao efetuados até 10 (dez) dias da data de vencimento
serdo automaticamente remetidos para o Departamento Juridico, que ird redlizar a cobranca
do aluguel e seus acréscimos, incidindo, ainda, sobre o total apurado 10% (dez por cento) em
Caso de dmbito administrativo Ou de 20% (vinte por cento) em caso de dmbito judicial, a titulo

de honordrios advocaticios.

CLAUSULA SEXTA: O valor do aluguel terg reajustes ANUAIS, pelo IGPM/FGV ou, em caso de
extingGo deste, pelo IPC/FIPE.

houver) que incidam ou venham a incidir sobre o imovel, conservagdo, seguro, taxas e f(’
b

outros decorrentes de Lei, e suas respectivas majoragdes, ficam a cargo do Locatdrio, /

_—

inclusive infracoes impostas pela municipalidade decorrente de uso indevido e ou obras no

imovel. \

Pardgrafo Unico: O Locatdrio se obriga solicitar o religagdo ou, se for o caso, transferir para seu
nome a conta de energia elétrica junto a Cia Hetropaulo e g conta de dgua junto a Cia !
Sabesp, arcando com as taxas pertinentes, devendo ainda apresentar a administradora o
protocolo de transferéncia ou religagdo juntamente com o contrato de locac@o, com as frmas

reconhecidas, ficando condicionada a enfrega das chaves do imével locado & apresentacao

dos referidos protocolos de tfransferéncia ou religag@o, bem como, fica o locatdrio obrigado a

solicitar a suspensao do fornecimento de energia elétiica e de agua quando da desocupacao

\gy /
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RTAL IMOVEIS
Negacios Imobiliarios e Advocacia
Crecin® 68.972

do imovel, isentando a administradora € o locador de quaisquer responsabilidades, sem

excegqo.

Pardgrafo Segundo: O Locatdrio deverd apresentar fimestralmente na sede da administradora

as contas de luz, agua e outras taxas obrigatdrias, devidamente quitadas.

CLAUSULA OITAVA: Nao é permitida a transferéncia deste Contrato, nem a sublocacéo,

cessdo ou empréstimo total ou parcial do imével, sem prévio consentimento por escrito dos
Locadores. Iguaimente ndo & permitido fazer modificacdes ou transformagdes no imovel,

sem autorizagdo por escrito dos Locadores.

CLAUSULA NONA: O Locatdrio salvo as obras que importem na seguranga do imoével, obriga-
se por todas as outras, devendo frazer o imével locado em boas condigdes de higiene e
limpeza com os aparelhos sanitdarios e de iluminagao, pinturas, telhados, vidragas, marmores,
fechos, torneiras, pias, banheiros, ralos e demais acessdrios em perfeito estado de
conservacao e funcionamento, para assim restitui-los quando findo ou rescindido este
Contrato, renunciando expressamente o direito a retengc@o ou indenizagdo pdr quaisquer
benfeitorias, melhorias e construgdes ainda que necessarias, as quais ficardo desde logo

incorporadas ao imoével.

CLAUSULA DECIMA: O Locatdrio desde j& faculta aos Locadores ou seus representantes

legais examinar ou vistoriar o imoével locado marcando antecipadamente dia e hordrio;

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: Nas acdes oriundas do presente contrato, poderd a citagao,
intimagdo ou noftificag@o das partes, ser realizada na forma preconizada pelo Inciso IV do
artigo 58, da Lei n° 8.245/91.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: Fica estipulada a multa equivalente a 03 (trés) alugueres

vigentes a época da infragd@o, na qual incorrerd a parte que infringir quaisquer Clausulas

deste Contrato, com a faculdade para a parte inocente de poder considerar,

simultaneamente, rescindida a locacdo, independentemente de qualguer formalidade;

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA Fica o Llocatdrio ciente que, lhe é vedado qualquer
modificagdes no que diz respeito a estrutura do imovel, a Administradora deverd ser
comunicada. Devendo ainda pintar o imovel pelo menos uma vez por ano e devolvé-lo

pintado ao locador.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: No ato de entrega das chaves, serd elaborado um laudo de

vistoria, realcando e detalhando o estado em que se encontra o imovel, para efeitos das
CLAUSULAS OITAVA e DECIMA TERCEIRA, relatdrio esse que fard parte integrante deste

75
contrato. | - ] /@w %
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Negécios Imobilidrios e Advocacia
Creci n° 68.972

responsabilizando totaimente por quaisquer penalidades, inclusive com relacdo a barulhos
noturnos.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: O locatério declara expressamente haver vistoriado o imével e fer
pleno conhecimento da regularidade da consirucdo e do Zoneamento Municipal onde o
mesmo estd localizado, ndo sendo de responsabilidade dos Locadores o ramo de afividade
a ser explorado no imével, bem como quaisquer prejuizos advindos da ndo conformidade
da atividade a ser desenvolvida no local. t

MMAmmmmommmnwwwm
prevlstunoaﬂgo:ﬂdaleldolnqumnalo.

CLAU AVA: Na alterac@o efou inclusdio de sécios, o Locatdrio deverd
apresentar @ Adminisiradora, o Contrato Social ou documento equivalente, e suas
alteracdes devidomente regisiradas junfo aos 6rgtios competentes.

Assim, pdr estarem justos e contratados, assinam o presente em 3 [irés) vias de igual teor, na
presenca de duas testemunhas em,

S&@o Paulo, 01 de Abril de 2016.

Jodo André de Araujo Neto Lucimar de Sousa Aradjo

Casa de Isabel Centro de Apoio
Doméstica e Situacdo de Risco.
p/ Isael Barbosa dos Santos
Locatario

R ues o isac Avelino Vieira de Gouveia
Test Testempnha




CREMESP

CONSELHO RTGIONAL DE MEDICINA DO FSTADD NF SAC PALLO

ANUIDADE 2019

Prezado(a )Doutor(a),

Encaminhamos boleto da Pessoa Juridica no valor de RS 885.00 referente a2 anuidade R$
750.00 ¢ R$ 135.00 da taxa de renovagdo de certificado/2019 para recolhimento até

31/01/2019.

Para opcdes de pagamento parcelado, somente através do nosso site: www.cremesp.org.br no
link servicos as empresas — emisséo de boletos, conforme descrigbes a seguir:

« Parcelamento: Valor integral em 5 parcelas, mediante recolhimento até 31/01/2019
da 12 parcela mais taxa de renovagao de certificado/2019.

Este boleto ndo quita débitos anteriores.

Ao receber, caso ja tenha efetuado o pagamento da anuidade de 2019, favor desconsiderar
esta cobranca.

SR. CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO.

A anuidade é tributo federal definido pela Lei n® 12.514/11.A cobranga se faz necessaria sob pena de caracterizar rentincia fiscal.

MISTO Este simbolo indica que o papel utilizado neste

A " { {? &
Q% Z_é JZ J ¢ \O Papol impresso foi produzido com madeira de florestas
!‘

FSC F8C*C107408 | certificadas e outras fontes controladas.

& santander | 033-7 | Recibo do Pagador
BENEFICIARIO AGENGIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO (%) VALOR DC DOCUMENTG
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA EST S. PAULO - CNPJ: 63.106.843/0001-97 i
RUA FREI CANECA, 1282 - CONSOLACAO - SECAO DE CADASTRO - CEP: 01307-002 - SAO PAULO -SP 0250 / 7851120 4 5 885,00
VENCIMENTD: B '+ |wosso NUMERO / CODIGO DOCUMENTO o NUMERO DO DOCUMENTO (-wnm_ucnmnm i
31/01/2018 119949571001-7 T 949571 o !
CASA DE ISABEL CPFICNPJ; 04.488.578/0001-90 v sarrns ik R Sar e
R PRF ZEFERINO FERRAZ 486 ITAIM PAULISTA otreemstenipemimaprtmsemed g e I
08120-380 SAO PAULO SP Esta quitagao sé terk valldade apbe o pagaments do cheque peio banco sscado.
B S S v e e o s o i A by o st s e taie! S Sl
& Santander | 033-7 | 03399.78512 12011.994956 71001.701011 4 77860000088500
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO T e
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAGBANCARID.|  31/01/2019
EENEENNO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA EST S. PAULO - CNPJ: 63.106.843/0001-87 AR R0 OB AR
RUA FREI CANECA, 1282 - CONSOLAGAO - SECAO DE CADASTRO - CEP: 01307-002 - SAO PAULO - SP 0250 /7851120
DATA DO DOCUMENTO NOMEROC DO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA DE PROCESSAMENTO NOSSO NUMERD | CODIGO DOCUMENTO
11/12/2018 949571 DM N 12/12/2018 119949571001-7
CARTERA ESPECIE GQUANTIDADE DA MOEDA Tvatompamaena =1 VALOR DO DOGUMENTO o
RCR RS | i 885,00
INSTRUGOES (TEXTE) DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) () DESCONTO / ABATIMENTO
_ ANUIDADE 2019 1 OUTRAS DEDUCOES R
BOLETO REFERENTE A ANUIDADE + TAXA DE RENOVAGAO DE CERTIFICADO/2019, PARA PAGAMENTO ATE g T
31/01/2019.
SR. CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. HieRepa.
(FI VALOR COBRADD
PAGADOR
CASA DE ISABEL - CPFICNPJ: 04.488.578/0001-90 -
R PRF ZEFERINO FERRAZ 486 ITAIM PAULISTA -
08120-380 SAO PAULO SP 3/12/2018 10:08
CODIGO DE BAIXA

ENTCAGAO MECANCA  FICHA DE COMPENSAGAO

WA



https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6fe6663¢be...

F-';gamento de titulos com débito em conta corrente

28/12/2018 - BANCO DO BRASIL -  10:07:59
406504065 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399785121201199495671001701011477860000088500
BENEFICIARIO:

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ES

NOME FANTASIA:

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ES

CHPJ: 63.106.843/0001-97

PAGADOR :

CASA DE ISABEL

CNPJ: 04.488.578/0001-90

NR. DOCUMENTO 122.802
DATA DE VENCIMENTO 31/01/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 885,00
VALOR COBRADO 885,00
NR . AUTENTICACAQ B.648.93C.9A5.835.6D4

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA 28/12/2018 09:48:27
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI 28/12/2018 10:07:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

2 0f20 ‘ 28/12/2018 10:08



Recebemos de C PICCOLI NASCIMENTO GAS — ME os produtos e/ou servigos constantes da NFe indicada ao lado. NF-e
DATA CEBIMENTO IDENTIFICAS N° 720
CAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série 001
C PICCOLI NASCIMENTO GAS — ME Docmlj)eéolj‘mﬂ e
Nota Fiscal Eletronica
? : g:;l'DR:DA Izl CHAVE DE ACESSO
Rua Antonio D'amin 283 - Jd Das Oliveiras - Sao Paulo - SP 3518 1206 2850 1600 0174 5500 1000 0007 2010 0000 1232
Fone: 1125673617 - CEP: 08122-190 N°720
SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE C(%MBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS O 135180892847783 21/12/2018 10:52:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
116867542110 06.285.016/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER E CRIANCA 04.488.578/0001-90 21/12/2018
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Valente de Novais, 189 Itaim Paulista 08120-420 21/12/2018
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sao Paulo SP | 1135782573 10:52:10
FATURA
Nimero . 123 PAGAMENTO A VISTA
Valor Original . R$75,00
Valor Desconto: R$0,00
ValorLiquido : R$75,00
DUPLICATAS
001
10/01/2019
75,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUI('?AO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
A ) 75,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 ; 0,00 75,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ | CPF
C PICCOLI NASCIMENTO GAS — ME 0-EMITENTE 06.285.016/0001-74
ENDERECO ) MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUAL
Rua Antonio D'amin Sao Paulo 116867542110
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
riaol;m DESCRICADDO?RODUT 0/ SERVICO NCM/SH |CSOSN | CFOP |UNID. QTDE u;#fni:o D VAwh:m m Ciﬁl;::;;s Vm VAL:IDR Fc:?:or;%
01 ONU 1075 GAS (ES) DE PRETOLEO LIQUEFEITO(S), 27111910 | 0400 | 5656 | KG 1,000 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00
2.1,GLP/GLP 13 KGS
Codigo ANP: 210203001 Descrigio ANP: GLP pGLa: 0.0000
pGLP: 0.0000 pGNi: 0.0000 vPart: 0,00 UF:
-
CALCULO DO ISSQN J ?
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL".

RUA VALENTE DE NOVAIS n®189 CEP: 0812-420 TERMO DE COLABORACAO 001/2018"DCCUMENTC EMITIDO
“NAO GERA DIREITC A CREDITO FISCAL DE IPI."

RESERVADO AO FISCO




Al Bradesco ’ 237-2 l 23797.87209 98355.000005 10001.017903 3 77650000007500

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Exresso. 10/01/2019
Beneficiario
C ACCOU NASCIMENTO GAS ME | CPF/CNP): 006.285.016/0001-74 Agéncia/Cddigo Beneficiario
RUA ANTONIO D" AMIN, 283 - JARDIM DAS OUVERAS 07872/10179-6
08122-190 - SAD PAULO - SP
Data do Doc. M® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
21/12/2018 |720 DM N 21/12/2018 09/83/550000010-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento
9 R$ 75,00
Pagador: CASA DEISABEL CENTRO DEAPOIO A MULHER | CNPJ/CPF: 004.488.578/0001-90 Carrarin Sacrtrs
VALENTE DE NOVAES N 189 - ITAIM PAULISTA e 1
08120-420 - SAO PAULO - SP
Sacador avalista: € MCCOU NASCIMENTO GAS ME | CPF/CNP): 006.285.016/0001-74 i
RUA ANTONIO D MIN, 283 Recibo do Pagador
08122-190 - SAD PAULO - SP

Autenticacdo Mecanica

"
-------- e B e e e PSS PSS, S e TS EC eSS EE NS eESE S NS ISSE S SE St EtE ST SESsnsssacasassnsssssss s PRLY
(‘E\ Bradesco | 237-2 ‘ 23797.87209 98355.000005 10001.017903 3 77650000007500
Local de Pagamento Wencimento
lgivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/01/2019
Beneficiario
C PICCOU NASCIMENTO GAS ME | CPF/CNP): 006.285.016/0001-74 Agéncial/Cddigo Beneficidrio
RUA ANTONIO D" AMIN, 283 - - JARDIM DAS OUVERAS 07872/10179-6
08122-190 - SAD PAULO - SP
Data do Doc. N°® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nasso numero
21/12/2018 720 DM N 21/12/2018 09/83/550000010-1
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 RE 75,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidriol (-1 Descontos/Abatimentos
* %  VALORES EXPRESSOS EM REAIS *#** *
RUA VALENTE DE NOVAIS n 189 CEP:08120-420 TERMO DE COLABORACAD 011/2018 {-) Qutras Dedugdes
(+) Mora/Multa
+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador. CASA DEISABEL CENTRO DEAPOIO A MULHER | CNPJ/CPF: 004.488.578/0001-90
VALENTE DE NOVAES N 189 - ITAIM PAULISTA
08120-420 - SA0 PAULO - SP

Sacador avalista: C PICCOU NASCIMENTO GAS ME | CPF/CNP): 006.285.016/0001-74 . x
RUA ANTONIO D MIN, 283 Ficha de Compensacao

08122-190 - SAD PAULOD - 5P

|

Cosrmiea Gaortorsd
s o

Autenticagio Mecanica

SAC - Servico de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes ¢ Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 6383 0800 722 0099 Informagies. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

2042 1%

| W B P =
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6fe6663¢ebe...

Fggamento de titulos com débito em conta corrente

28/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:07:59
406504065 ooo2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.554-5

BANCO BRADESCO S.A.
23797872099835500000510001017903377650000007500
BENEFICIARIO:

C PICCOLI NASCIMENTO GAS ME

NOME FANTASIA:

C NASCIMENTO GAS

CNPJ: 06.285.016/0001-74

SACADOR AVALISTA:

C PICCOLI NASCIMENTO GAS ME

CNPJ: 06.285.016/0001-74

PAGADOR ;

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MU

CNPJ: 04.488.578/0001-90

NR. DOCUMENTO 122.803
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2019
DATA DO PAGAMENTO 28/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 75,00
VALOR COBRADO 75,00
NR . AUTENTICACAO 5.B84.C72.4F3.DBB. 6FA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transagéo efetuada com sucesso

28/12/2018 09:49:05
28/12/2018 10:07:58

Transag&o efetuada com sucesso por: JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI,

28/12/2018 10:08



——

RECESEMOS DE SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA

O8 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADO AO LADO

N

TEL: (11)4810-8677

SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA

RUA TIBURCIO DE SOUZA - A, 1114 - A - ITAIM PAULISTA -
CEP:08140-000 - SAO PAULO - SP

|

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA |
0 - ENTRADA Ilﬁ”

I - SAIDA

N° 000013511 FL. 1 /1

1

[

EMISSAO: 141212018 - DEST. / REM.: CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER - VALOR TOTAL: RS 100,39 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR ' o ) N 000013511
SERIE 002
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE o

CHAVE DE AC

ESSO

3518 1273 0731 6500 0167 5500 2000 0135 1110 0013 5117

Consulta de autcmicida-de no portal nacional da NF-¢
www.nfe tazenda.gov.br/portal

L SERIE 002 | ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA-PESSOA FISICA E JURIDICA | 135180872688523 14/12/2018 11:46:39
INSCRICAO ESTADUAL | INSCRIGAG ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNP) o .
113916240115 | o 73.073.165/0001-67
DESTINATARIO / REMETENTE

| NOME / RAZAO SOCIAL

| enpyscpF DATA DA EMISSAQ
~ CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER 04.488.578/0001-90 | 14/12/2018
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA VALENTE DE NOVAIS N, 189 ITAIM PAULISTA 08120-420 | 14/12/2018
MUNICIPIO FONE / FAX UF l' INSCRIGCAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
|
SAO PAULO +57(82)57322-1473 | SP | ISENTO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE CALC ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL XS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 100,39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO ‘ OUTRAS DESP. ACESS. ~ [ vaLoR DO TR VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 100,39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA \ CODIGO ANTT ] PLACA DO VEICUL | UF CNPI/CPF
- 9 - SEM FRETE | N
ENDEREGO MUNICIPIO o UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ~ T ESPECIE ‘ MARCA NUMERAGAG B PESO BRUTO PESOLIQUIDO ]
- - ) |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ —— - — y
GO DO ; ; VALOR VALOR VALOR BASE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
; p;'%g.fmv. DESCRICAO DO FRODUTO/ SERVICO ] NCM/SH | CST | CFOP| UNID. ] QUANT. | UNITARIO | DESCONTO 1 LiQUIDO j CALC/IOMS | LOMS. l el icms] el
0450737 BISC NESTLE PASSAT.CHOC. 130G 19053100! 060 | 5405|PCT 2,0000 1,1900 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00
0432290 BISC ZABET RECH.MOUS LIMAO 145G 18053100, 060 |5405/PCT 4,0000 2,1900 0,00 8,76 0,00 000/  000| 000 000
0126243 AGUA DE COCO KERO-COCO 1LT 20098921| 060 | 5405 CXA 5,0000 79900 0,00 39,95 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
0110778 CAFE PILAO VACUO TRADICIONAL 500GR 09012100| 060 | 5405 PCT 4,0000 98800] 0,00 39,52 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
0021104 (hMARGARINA QUALY S/SAL 500GR [15171000 060 | 5405/ UND 20000, 48900 000 978 0,00 000/ 000/ 000/ 000
-
DADOS ADICIONAIS o
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
RUA VALENTE DE NOVAIS, N 189. (h)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme

Decreto No. 40,228 Secao VI, Item IX.




EMISSAQ. 14/12/2018 - DEST / REM ( ASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER

VAN LG IDENTIFIC ACAO 1 ASSINATURA DO RECEBEDOR

—_—

HECAC A DO EMITENTE

SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA

.

THNTENTO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL El
RUA TIBURCIO DE SOUZA - A, 1114 - A - ITAIM PAULISTA - o
CEPO8140-000 - SAQ PAULO - SP < ENTRATIN 1
I - SAIDA

PEL 1P 48108677
N" 000013509
SERIE 002

VUTEC 2N D OPERAL A

VENDA DE CUPOM FISCAL.
S RIC AL ESTADLU AL
113916240115

DESTINATARIO F REMETENTE

UM RAZND SOCTAT

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIG

RUA VALENTE' DE NOVAIS N . 189

SAU PAULO
CALCELO DO IMPOSTO
D CALCULO DO ICMS

+37(82)575322-1

VALOR DO 1ICMS BASE CALC 1CMS SUBST

T SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA OS5 PRODUTOS / SERVICOS (¢ ONSTANTES DA'NOTA FISCAL INDICADO A |LADO

Fls | o2

NF-e
N" 000013509
SERIE 002

I ATTIEAR A

CHAVE DE ACESSH
ISR 1273 0731 6500 0167 5500 2000 Q135 0910 0013 5007

VALORTOTAL RS 302 87

Consulta de amenncidade no portal nacional di NI -¢
wwwonle fazenda pov bif‘portal
o nosite da Selae Autonzador
PROTOCOLO DE AUTORIZAC 30 BE 150

135180872589497 14/12/2018 11:25:11

UNeg

73.073.165/0001-67

CNPHCPE DATA DA EAUSSAO
04.488.578/0001-90  14/12/2018
BALRRO  DISTRITO CER, DATA \'\”F“ 1:}1»:“\ \
I'TAIM PAULISTA 08120-420  14/12/20
) INSCRICAD ESTADUAL HOKA DA SALDA

473 SP ISENTO

VALOR DOUCWS SUBST VALOR TOTAL DOS PROM TOS

0,00 0,00 0,00 0,00 302.87
VO R R 1 VALOR DO SEGURO PDESCON O OUTRAS DESP ACESS VALOR DOY 1P NALOR TOTAL DA SOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 302,87
FRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NSO A FRETE POR CONTA COIHGE AN PEACA DONVEICULO Ll CUNKE P
2-TERCEIROS
[B RN MENIC Iy ¥ S INSCRICAD ESTADL A
L ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRLITO PESCHLIE ey
1 | i g :
BADOS DO PRODUTO / SERVICOS
NI (MACUCAR A ALEGRE FDO 10KG 17019800 060 5929 FDQ 1.0000 19,9000 000 19.90 0.00 0,00 0,00
(D)BISC VITARELLA MAIZENA 400GR 19053100 020 5929 PCT 60000 39900 Q.00 23 64 0,00 0.00 ooe oo
(BIBISC VITARELLA CREAM CRACK 400GR 19053100 020 5928 PCT 50000 22500 0.00 11,45 0.00 000 000 0un
BISC NESTLE PASSAT CHOC 130G 19053100 0680 5929 PCT 2.0000 11900 0.00 2,38 0,00 000 0oe ope OO
BISC NESTLE BONOC REC D LEITE140GR 19053100 060 5929 PCT 3.0000 1.64900 0,00 5,07 0.00 0.00 Doo Yoo
BISC NESTLE PRESTIGIO 140GR 19053100 060 5929 PCT 2.0000 3.3900 0,00 678 0.00 0.00 000 000
BISC ZABET RECH MOUS LIMAC 145G 19053100 060 5929 PCT 3.0000 21900 0.00 8,57 0,00 0.00 0.00 000 O
?gb%LgEIJAO VIGOR CREM TRADICIONAL 04061090 060 5929 CPO 2.0000 5 5800 0.00 1118 000 0.00 000 000 DOO
K32 BISC ADRIA MOUSSE LIMAQ 150GR 19053100 060 5929 PCT 1.0000 2.5800 0.00 2.59 0.00 0.00 000 000 000
3 AGUA DE COCO KERQ-COCO 1LT 20098921 0BO 5929 CXA 1.0000 7 98900 0.00 7.99 000 0.00 D00 000 000
(1674242 SUCO DEL VALLE 100% LARANJA 1LT 20091200 060 5928 CXA 1,0000 81500 0.00 8,19 0.00 0.00 000 000 000
La(1aTa SUCO DEL VALLE MAIS PESSEGO TP 1LT 22029900 060 5929 CXA 1,0000 5 9900 0.00 599 0.00 000 000 000 000
1578 ADES UVA TP 1LT 22029800 060 5929 CXA 1,0000 52900 0,00 529 0.00 000 000 00O
OreT GAFE PILAO VACUO TRADICIONAL 500GR 09012100 060 5929 PCT 50000 9.8800 000 49,40 0.00 000 00 0
?QSJC?:CCU‘TORRADA MULTIGRADS 19054000 060 5929 PCT 8,0000 3.8000 0.00 3112 000 0.00 000 000
BOLO PANCO MILHO 300GR 19052090 0BO 5929 PCT 1.0000 « G900 0.00 499 000 0.00 000 000
BOLO PANCO FORMIGUEIRQ 300GR 19052080 060 5929 PCT 1.0000 7.3900 0.00 7.39 0.00 0,00 00 GOg G
! 24 BOLO PANCO ABACAXI 300GR 19052090 060 5929 PCT 71,0000 49900 000 499 0.00 000 000 DOD 000
o0 BOLO PANCO CHOCOBOY 300GR 19062090 060 5929 PCT 1.0000 7.2900 0,00 7.29 0.00 0.00 000 000 U
GlsA LEITE L.V LECO SEMI DESNATADO 1LT 04012010 060 5929 GXA 2.0000 2 54900 0,00 5.18 0.00 0.00 0oo D00 oo
1104 (NIMARGARINA QUALY SISAL 500GR 15171000 060 5929 UND 1.0000 484900 0.00 4,89 0.00 0.00 Q000 000 Q00
we? (MMARGARINA QUALY C/SAL 500GR 15171000 060 5929 UND 1 0000 48900 0,00 4,89 0.00 Q.00 0u0 000 oo
it CHA MATE LEAQ LIMAO CXA 100GR 09030090 060 5829 CXA 1,.0000 46900 poo 469 .06 000 o0 000 000
] CHA MATE LEAO 250GR 08030090 060 5829 CxA 1.0000 58900 0.00 549 .00 000 000 000 0o
SIBATE (4IPAQ PANCO BISNAGUINHA 300GR 19059090 060 5929 PCT 2.0000 4.9900 0.00 9,98 0.06 0,00 000 GO0 Dow

DADON ADICIONALS

UL QES COMPLEMENTARES

RESERNVADOAQFISUO



DO EMITENTE

NP I || [ T

Pt TIBURCIO DESOUZA - A LLIM - A - ITAIM PAULISTA - CHAVE DIE AUESSO

CEPOS140-000 - SAQ PAULQ = SP 0 - ENTRADA 1 3518 1273 0731 6500 0167 $500 2600 0135 0910 0013 5097
L1 1810-8677 b
1 Al =00/ /
o 5()¢ B 9 M Consulta de autentieidade no portal nacional da NE-v
N” 0000 ! ':?,_" 0{ FL.2 /2 www nfe fazenda. oy brportal
. SERIE 002 ou no site da Sefaz Autorizadora
TUREZ A DE OPERACAD PROTOCOLO RE AUTORIZACAOQ DE USO
VENDA DE CUPOM FISCAL. 135180872589497 14/12/2018 11:25:11
NSERICAL PRTADUAL INSCRICAQ ESTARDUAL DO SURST TRIB (S H]
113916240115 73.073.165/0001-67
CONTINUACAD DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
it ; i AL 0A ALIGUETTAS
o, SR DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVICO Nowsn cst crop unio  ouat | oRo SR AR | e ORE B T
{11 BBOS; (b)BISC ADRIA CRACKERS FOLHATA 19053100 020 5929 PCT 3.0000 19800 0.00 597 000 0.00 0oo 000
200GR
(0)BISC VITARELLA SEQUI LEITE 100GR 19053100 020 5929 PCT 3.0000 1.2900 0,00 387 0.00 0.00 000 000
' BISC BAUD WAFFER TRIP/CH 140GR 19053200 060 5929 PCT 2.0000 28900 0,00 5,78 Q.00 0,00 0,00 Q.08 - RoU
BISC BAUD WAFFER CHOC 140GR 19053200 060 65929 PCT 2,0000 2.8800 0.00 578 0.00 0.00 0.00 0U0 000
BISC BAUD WAFFER NOZES 140GR 19053200 060 5929 PCT 2,0000 28900 0.00 578 0.00 0.00 g.o0 000 0o
COOKIES BAUD INTEG GRAN/MEL 140GR 19053100 060 5929 PCT 1,0000 5 7900 0.00 B9 0.00 0.00 000 000 COod
1352 COOKIES BAUD INTEG AVEVPASS 140GR 19053100 060 5829 PCT 2.0000 5,8%00 0.00 1178 0.00 0.00 QoQ 000 000



R UL SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA O PRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO N F~e
EMISSAOQ 14/12/2018 - DEST /REM  CASA DI ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER - VALOR TOTAL RS 890,01

o
A DN HECTIIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N 0000]35'0

SERIE 002
—

v DA NIRRT

NOTA FISCAL ELETRONICA

RUA TIBURCIO DE SOUZA - AL 1114 - A - 1TTAIM PAULISTA - 0« ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CEPOS140-000 - SAO PAULO - 5P = B 1 3518 1273 0731 6300 0167 5500 2000 0135 1610 0013 5101
| - SAIDA
VRIS R Consulta de autenticidade no portal nacional da NI
o 2 ) ans a ue i cnticidade no ports His i HEL S
N" 00001 ;'SIO FL. | /2 www nfe fazenda. gov br/portal
SERIE 002 onno sie da Seliaz Autonzadora
REZA DE OPERAG AQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD BE LSO
VENDA DE CUPOM FISCAL. 135180872640045 14/12/2018 11:35:58
OALLESTADL AL INSURIC AL ESTADRUAL DO SL Bst TR ONPE
113916240115 73.073.165/0001-67
BESTIN A TARIO A REMETENTE
N A2 A SO AL CNPLHCPE DATA DA EMISSAD
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER 04.488.578/0001-90  14/12/2018
JOEREC(Y HATRRO  DISTRITO CEP DATA SAINDA N \'kw‘-.’)\
RUA VALENTE DE NOVAIS N | 189 ITAIM PAULISTA 08120-420  14/12/2018
e FONE | FAN i INSERICAD ESTADUAL FORA T34 SALDA
SAQ PAULO +57(82)537322-1473 SP ISENTO
CALCLEO DO INMPOSTO
Vel CALCULLY PO IOMS VALOR DO 1ICMS BASE CALC 1OMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST NALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0.00 0.00 596.61
AN R NOALOR DO SEGURD IHERCONTE OUTRAS DESP ACESN WAL 1Y (I VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 596.601
PHANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ALl s0UIAL FRETE POR CONTA CODIGE ANTT PLACA DO VEICULG N CNPLCRE
2 - TERCEIROS
! MUNICTO 4 INACTRICAC EST AN Al
bt -".
v Tl ESPEC NAKRE A SNUMERAL A PESCY RO PEs L1000 i
HABOS DO PRODUTO / SERVICOS
ol DO AR 5 e y s i VALOR VALOR VALUR HASE VALOR VALOR — ALIQUOTAS
U, SERY DESCRICAQ DO PRODUTO ¢ SERVICO NCMSHE OST | CFOP TUNID QUANT UNITARIO n:e.\‘(‘('mm LIQUIDO CALC. 1ICMS 1CMS H"I WMS el
| PURIF GLADE AERQ MANICAMP 360ML 33074900 000 5928 FCO 2.0000 98900 000 19,78 0.00 0.00 000 000 000
DESOD PATO PAST ADESIVA CITRUS 3UN 34022000 060 5929 UND 3,0000 7.7400 0.00 23,22 000 000 0oo DeD wos
ALCOOL ZUMBI TRAD 1LT 22072019 060 5929 FCO 8,0000 5 7900 0,00 46,32 0.00 0.00 000 000 000
784 SAPONAC CR SAPOLIO RADIUM 34054000 000 5929 FCO 10000 67900 0.00 6.79 0.00 000 pon won 0o
LIMAO 300ML
BEE2G LUSTRA MOV POLIFLOR MUL SUP 200ML 34052000 000 5929 FCO 1.0000 6 1900 0,00 619 000 0.00 000 000 000
6643 DET LIQ YPE CLEAR 500ML 34022000 060 5929 FCO £ 0000 1 6800 000 840 000 000 00o 000 0O
L bBay DET LIQ YPE NEUTRO 500ML 34022000 060 5929 FCO 5,0000 16800 000 8,40 0,00 0.00 000 000 (
PAPEL TOALHA YURI 120FOL 2UN 48189090 060 59285 PCT 8,0000 29900 000 2392 000 000 poc 000 000
BULF EIRILAR 1 4LTS 76151000 000 5929 UND 1,0000 46 3900 0.00 46,39 000 000 Doo don o
PAPEL HIG PALUMA NEUT L16 P15 48181000 060 5929 PCT 4.0000 7 9900 0.00 21,96 0.00 000 00D ©.oh 0o
FILTRO PAPEL MELITTA 103 48232099 060 5929 CXA 3,0000 33900 000 1017 [oe’s 0.00 0o gm
POTE DEC. 2 QUAD PLASUTIL 1 6L UND 39241000 060 5929 UND 20000 10,3900 0,00 2078 0.00 0,00 0,00 G0 0.0
POTE DEC 2 REDON. PLASUTIL 14L UND 39241000 060 5929 UND 1,0000 1900 000 819 0.00 0.00 0,00 000 G0
GUARDANAPO KITCHEN PQ C/50 48183000 050 5929 PCT 4.0000 1,6800 0,00 636 000 0.00 0,00 100
LAt SACO LIXO NOVO JGG 30LTS 10UN 39232190 060 5929 PCT 4,0000 2.7900 0.00 11,16 0,00 000 0,00 000
SACO LIXO EIMON 100LT SUN 39232110 040 5929 PCT 4.0000 2 8900 000 11.56 000 000 000 000 O
PAPEL HIG DUETTO NEUTRO €12 48181000 0BD 5929 PCT 50000 * 119800 000 5995 0.00 0,00 000 GO0 OO
LIMP M USO VEJA ORIGINAL 500ML 34022000 060 5929 FCO 1 0000 4 5800 0.00 4,59 000 0,00 000 000 0o
SAPONAC CR SAPOLIO RADIUM 34054000 000 5929 FCO 1.0000 67900 000 679 0.00 000 000 000 O
CLAS 300ML
w161 COPO COPOSUL LEIT 180ML 100UN 39241000 060 5829 PCT 25,0000 3 4900 0.00 87.25 0.00 0.00 000 000 oo
LARYE DESINF SANOL TALCO ALGODAOD 2L1 38089425 000 5829 FCO 2 0000 3 7900 000 7.58 0,00 000 ooy 000 000
T2 9k DESINF BUFALO PINHO MARINE 20T 38089429 000 5529 FCO 20000 4,3900 0.00 8.78 0.00 D00 Qo0 Qoo 0o
101 Y DESINF PINHO SANOL LAVIALEC 2LT 38089429 000 5929 FCO 3.0000 3.7900 0,00 11.37 000 000 000 000 00O
0HEpa0d DESINF BUFALO PINHO CITRUS 2LT 38089429 000 5929 FCO 2.0000 4,3900 0.00 B78 0.00 0,00 Ooo oo oo
L8 LIMP PERF VEJA FLOR/SONHOS 1LT 34022000 060 5929 FCO 2,0000 9.9500 0,00 19.98 0,00 0.00 000 009 000
VA AGUA SANITARIA DACLOR ZLT 28289011 060 5929 FCO 2.0000 2 9800 0,00 5,96 .00 0.00 000 000 OO0
DAY ADICTONALS

CHEMAL OPS CORMPLEMENTARDS, RESERNVADO AQ FISUO



T AO DO EMETENTT

KUA TIBURCIORE SOUZA - AL 1114+ A~ ITAIM PAULISTA -

CEPNFTT40-000 - SAQ PAUILO - SP
PR LT A810-8677

VD7 A DE OPERACAO

VENDA DE CUPOM FISCAL.

€At A ESTADUAL

113916240115
CONTINUACAD DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

g DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO
AG0BT 1 SACO ALVEJ.IDEAL MIRAPANO 0,40X0.65
UND
DET PO BRILHANTE M TECIDOS 1KG
OGS FANO LIMPPANO FURATTO ROLL
LAVANDA C/25
an74 PANO LIMPPANO FURATTO ROLL AZUL
cizs ;
PR3 LUVA LIMPPANO VELOUTE M UN

LIMP M USO VEJA CAMPESTRE 500ML
DET LIO YPE CLEAR CARE 500ML

SUPERMERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR D
NOTA FISCAL ELETRONIC

0 - ENTRADA 1
I - SAIDA
NY 000013510 FL., 2
SERIE 002
INSCRIC AD ESTADUAL DO SUBST TRIR
| NCM ¢ SH CST | CFOP | UNID QUANT
63071000 040 5929 UND 4,0000
34022000 060 5929 PCT 1,0000
560312680 000 5929 EMB 1,0000
56031290 000 5929 EMB 2.0000
40151900 000 5929 PCT 2.0000
34022000 060 5929 FCO 1.0000
34022000 060 5929 FCO 5 0000

ST A

CHAVE DE ACESSO
3518 1273 0731 6500 0167 3500 2000 0135 10100013 5101

Consulta de autenticidade no portal nacional da NI--¢
waww nle fazenda gov, br/poral

ou no site da Setae Autarizadora

PROTOCOLE DE AUTORZACAO DE USO

[35180872640045 14/12/2018 11:35:58

VALOR
UNITARIO

418900

69500
10,2900

10,2900

$.1900

4 5900
16800

CNES

73.073.165/0001-67

VALOR VALOR BASE VALOR VALOR
DESCONTO Liouibo CALL ICMS 1EMS: 1Pt
0,00 16,76 0.00 0.00 0.00
0.00 6,99 0,00 0.00 Q.00
0.00 10.2¢ 0,00 efel} 0.00
0.00 20,58 0.00 0.00 0.00
0.00 1838 0.00 0.00 000
0,00 459 0.00 000 0.00
0.00 8,40 0.00 0.00 0.00

ALIGUCHT A

IEMS
0,00

0.00
0.00

000

0.00

0.00

0 6a

0.00

0.00
000

0o



Bradesco , 237-2 I 23792.87408 90013.509105 11000.455003 5 77380000099987

Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 14/12/2018
Beneficidrio
SUPER MERCADO TIBURCIO DESOUZA LTDA | CPF/CNP): 073.073.1 65/0001-67 AgénciafCodigo Beneficiario
RTIBURCIO DESOUZA , 1114 - ITAIM PTA 02874/4550-0
08140-000 - SAD PAULD - SP
Data do Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
14/12/2018 |135091011 oM N 14/12/2018 09/00/135091011-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual |({=) Valor do documento

9 R$ 999,87
Pagador: CASA DEISABEL CENTRO DEAPOIO A MULHER | CNPJ/CPF: 004.488.578,/0001-90 Conmriadiestensd

RUA VALENTE DE NOVAIS - ITAIM PAULISTA
08120-420 - SAD PAULD - SP
Sacador avalista;  N?o infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

f;\ Bradesco | 237-2 | 23792.87408 90013.509105 11000455003 5 77380000099987
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco BExpresso. 14/12/2018
Beneficiario ’
SUPER MERCADO TIBURCIO DESOUZA LTDA | CPF/CNP): 073.073.165/0001-67 Agéncia/Cddigo Beneficiario
RTIBURCIO DESOUZA, 1114 - - ITAIM PTA 02874/4550-0
08140-000 - SA0 PAULO - SP
Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
14/12/2018 135091011 DM N 14/12/2018 09/00/135091011-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual (=) Valor do documento
9 R 999,87

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-} Descontos/Abatimentos
* % VALORES EXPRESSOS EM REAIS #¥ww
JUROS POR DIA DE ATRASO............ 0,02 (=) Outras Deducdes
APOS 14.12.2018 MULTA ............ 0,19

t+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagadaor: CASA DEISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER | CNPJ,/CPF: 004.488.578,/0001-90 CovmraRiia
RUA VALENTE DE NOVAIS - ITAIM PAULISTA
08120-420 - SAD PAULOD - SP

Sacador avalista:  N2o infor mado . "
Ficha de Compensagio

AN SRR IO

SAC - Servicode  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclam aghes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.




G331141317508001015
14/12/2018 13:21:36

Emissio de comprovantes - 30 nivel

EMPRESA
14/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:21:23
406504065 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

BANCO BRADESCO S.A.
23792874089001350910511000455003577380000099987
BENEFICIARTO:

SUPER MERCADO TIBURCIO DE SOUZA LTD

NOME FANTASIA:

SUPER MERCADO TIBURCIO DE Souza LTD

CNPJ: 73.073.165/0001-67

PAGADOR :

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A M

CNPJ: 04.488.578/0001—90

NR. DOCUMENTO 121.401
DATA DE VENCIMENTO 14/12/2018
DATA DO PAGAMENTO la/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 999,87
VALOR COBRADOQ 989, §7%
NR.AUTENTICACAO 3.F9D.911.94E.3D9.433

Transagéo efetuada Com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI,



GeDe .

BAZAR ALAGOAS

SERGIO ICHIKAWA BAZAR ME
AVENIDA BARAQ DE ALAGOAS, 412 - Nao Informado
ITAIM PAULISTA - SAO PAULO - 08115-010

CHPJ03698498000104 1E: 145281947111

Extrato N°: 10830
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFI/CNPJ Consumidor: 04.488 578/0001-90

#|CODIDESCIQTDIUN| VL UN RS[(VLTR RSy VL ITEM RS
001 PAS SUS PASTA SUSPENSA 10,0000 UN X 2,000 20,60
002 PAP IMP PAPEL IMPRESSOS/PERFURADOS

1478,0000 UN X 0,250 369,50
003 ALF ALFINETE 6,0000 CX X 5.400 32.40
004 EVA EVA 24.0000 UN X 2,000 48,00
(05 CAD 10 MAT CADERNO 10 MATERIAS 1 0000 UN

X 14,900 14,80
006 COL BRA COLA BRANCA 2,0000 UN X 2,500 5,00
007 GLI GLITER 16,0000 UN X 1,000 16,00
00B PAS ELA PASTA C/ ABA ELASTICA 20,0000 UN X

2000 40,00

009 MAR TEX MARCA TEXTO 8,0000 UN X 1 500 12.00
010BLC RAS BLOCO DE RASCUNHO 3,0000 UN X

2,700 8,10
011 GRA GRAMPEADOR 10000 UN X 14,800 14.80
012 LIV REG LIVRO DE REGISTRO 1,0000 UN X

12,500 12,50

013 KN32 ENVELOPE A4 KRAFT 50.0000 UN X 0,400 20.00
014 ARQ MOR PLA ARQUIVO MORTO PLASTICO

30,0000 UN X 6,000 180,00
015SAC 4 FUR SACO 4 FUROS A4 40,0000 UN X

0,400 16,00
016CLI 500 CLIPS 5003 1,0000 CX X 11,500 11,50
017 GRA 26/6 5000 GRAMPO GRAMPEADOR 26/6

C/5000 1,0000 UD X 5,000 5 00
018CARB PAPEL CARBONO 10 L0100 Ly X 1,000 10,00
019 AGE AGENDA ANUAL 5 00ul i & 58,500 287,50
020CAD 1/4 66 CADERMNO 1/4 86 FLS 1,0000 UN X

14 800 14,80

021 LIV PRO COR 100 LIVRO PROTOCOLO DE
CORRESPONDENCIA 100FLS 1,0000 UN X

10,800 10,80
022 CAD BRC 1/4 €D 48 CADERNC BROCHURA 1/4

CAPA DURA 4BFLS 1,0000 UN X 4,200 4,20
023 PIL AA PILHA 8,0000 UN X 1.000 800
024 CAR PRE CARTUCHO PRETO 1,0000 UN X

58,800 59.80
025 CAR COL CARTUCHO COLOR 1,0000 UN X

69,900 89,90

026 TNT MT TNT CORES METRO 4,0000 MT X 2,000 800
027 COR CAN CORRETIVO CANETA 3,0000 UN X

4 800 14 40
TOTAL RS 1.343,40
Dinheiro 1.343,40

04 04.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2806 - Simples

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Valor aproximado dos Tributos deste Cupont 488,81
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

*Valor Aproximado dos Tributos dos ltens

SAT " 156762
20/12/2018 11:34:32
8 1203 6984 9800 0104 5800 0156 7620

M R
i |

1"08“3 0828 7335

|
|

|
(I




Banco do Brasil

9 of 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12c64cd926...

26/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:32:44
406504065 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 557.039.000.006.401
VALOR TOTAL 1.343,40

*%%%x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERGIO ICHIKAWA BAZAR ME

AGENCIA: 7039-4 CONTA : 6.401-7
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR . AUTENTICACAOC 0.CCC.7DA.840.CC1.F43

26/12/2018 14:50



NOME 001010 - JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ CTPS N°SERIE 128879/ 00302

CARGO AGENTE OPERACIONAL ADMISSAO 02/03/2018
COD.| EMPRESA TRANSPORTE DESCRIGAO PASSAGEM QDE.| UNITARIO VALOR TOTAL
0001 SPTRANS URBANO 36 4,00 144,00

TOTAL 144,00

Recebi de CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER CRIANCA, a quantidade de vales - Transporte
acima discriminada para minha utilizagéo no decorrer do periodo de
01/12/2018 & 31/12/2018

SAO PAULO, 01 de Dezembro de 2018 / 55 )
IO Y, \\'Qb o A =N

F % )
JESSIC&&OUZA SILVA DA PAZ




B N B R N W WA § R s oREEER

TOTAIS DA FOLHA DE 13° SALARIO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 12/12/2018
C.E.Il. / C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 .

R VALENTE NOVAIS, 189, - L.E.: ISENTO MBs 1aaa18
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SEGAO: 0000 - SEDE Pag.: 1
CEI/CNPJ.: ' - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO

PROVENTOS DESCONTOS

Cad. Descrigao Ref. Valor Cad. Descrigao Ref. Valor

0004 | DIFICIL PROVIMENTO 825,00 | 5620| DESC. ADIANT. 13° SALARIO 31.357.84
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 1.381,26 | 5700 IRRF S/ 13" SALARIO 197,50 4.018,41
1270 | 13° SALARIO 183,00 60.509,18 | 9860| .N.S.S. 177,00 5.713,31
9880 | TOTAL DE VENCIMENTOS 62.715,44 | 9890| TOTAL DE DESCONTOS 41.089,56
9900 | VALOR LiQUIDO 2162588 9930(F.G.TS. 2.475,49
9910 | BASE P/ CALCULO INSS 61.890,44 | 9940 [ BASE DE CALCULO IRRF 53.522,87
9913 | BASE INSS DO SEGURADO 55.018,39

9920 | BASE CALCULO FGTS 183,00 30.945,10
SESI: 0,00

Resumo Analitico da GPS do DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAOQ: 0000 - SEDE
16 - SEGURADOS: 5.713,31 SAL. CONTRIBUICAO:
17 - EMPRESAS: 13.615,90 N° DE EMPREGADOS: 18
17.1 % SOBRE TRANSPORTADOR: 0,00 N°DE ESTAGIARIOS: 0

RETENGAO NOTA FISCAL (-): 0,00

18 - TERCEIROS: 2.785,07

19 - DEDUGCOES FPAS: 0,00 EMPREGADOS/SAL MAT.: 61.890,44 0,00
22 - TOTAL LIQUIDO: 22.114,28 EMPREG./AUTONOMO: 0,00 0,00

TRANSPORTADOR AUTONOMO: 0,00
DADOS RESCISORIOS
F.G.T.S. MES ANTERIOR: 0,00 MULTA RESCISORIA: 0,00
F.G.T.S. (RESCISAQ + AVISO INDENIZADO): 0,00 TOTAL DADOS RESCISORIOS 0,00
PIS SOBRE FOLHA
EVENTO PARA BASE DE CALCULO: 9910 PERCENTUAL PARA CALCULO: 1,00 % VALOR: 618,90

Os valores pagos a titulo de Salario Familia e Maternidade, nao podem ser deduzidos do$ valores devidos a Terceiros (Outras Entidades) conforme
Art. 247 do decreto 3048/99,




FOLHA DE 13° SALARIO
0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

Data: 12/12/2018
C.E.l./ C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - LLE.: ISENTO Pag.: 1
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: ' - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
I Cod. |Descric;§o Ref.l Valor rCOd. | Descrigao ] Ref.l Valor
001032 ANNE KOTLAREVSKY MAIA MEDICA PSIQUIA  Adm: 02/07/2018 NDep:0  $Sal: 4.512,05 P/Més
0004 | DIFICIL PROVIMENTO 825,00| 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.589,02
1040 | ADICION, INSALUBRIDADE 96.99| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 7.50 17,79
1270 | 13° SALARIO 6,00 2.256,03| 9860 | IN.S.S. 9,00 211,77
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
2.141,25 2.353,02 2.353,02 1.176,50 94,12
Liguido:
1.359,44
001003 CLAUDIRENE RIBEIRO DOS SANTOS PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION, INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 [13° SALARIO 11,00 3.605,96| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 15,00 139,54
9860 | IN.S.S. 11,00 407.32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.295,63 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liquido:
1.304,61
001015 DANIELLE ALINE ALVARENGA DE JESUS EDUCADOR FISI  Adm: 03/05/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT, 13° SALARIO 1.359,76
1270 [13° SALARIO 8,00 2.622,51[ 5700 | IRRF S/ 13" SALARIO 7,50 42,81
9860 | LN.S.S. 9,00 24475
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
2.474.75 2.719.50 2.719,50 1.359,74 108,77
Liquido:
1.072,18
000999 DANILA DA SILVA SOUZA LIMA PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933.77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 |13° SALARIO 11,00 3.605,96| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 15,00 111,11
9860 | LN.S.S. 11,00 407.32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.106,04 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
i Liquido:
1.333,04
001000 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS POLI PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  §$Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 | 13° SALARIO 11,00 3.605.96( 5700 | IRRF §/ 13° SALARIO 15,00 139,54
9860 [ LN.S.S. 11,00 407,32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.295,63 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liquido:
1.304,61
001010 JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ AGENTE OPERA  Adm: 02/03/2018 NDep:0  $Sal: 1.146,35 P/Més
1040 | ADICION, INSALUBRIDADE 4491|5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 500,11
1270 |13° SALARIO ‘ 10,00 955,29 9860 | LN.S.S. ’ 8,00 80,01




FOLHA DE 13° SALARIO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIC A MULHER A CRIANCA Data: 12/12/2018
C.E.l./C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més ! 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - LE.: ISENTO Pag.: 2
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
’ cod. | Descrigao Ret.| Valor [ Cod. | Descrigao Ref] Valor
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
730,60 1.000,20 1.000,20 500,09 40,00
Liguido:
420,08
001019 JORIELLE SILVA DE MELO AGENTE OPERA  Adm: 10/05/2018 NDep:0  $Sal: 1.146.35 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 44.91| 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 404,58
1270 | 13° SALARIO 8,00 764,23 | 9860 | LN.S.S. 8,00 64,73
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
365,23 809,14 809,14 404,56 32.36
Liguido:
339,83
000977 KELLY CRISTINA DA SILVA PINTO ASSISTENTE SO Adm: 13/12/2017 NDep:0 $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96.99| 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 2.015.39
1270 | 13° SALARIO 12,00 3.933.77| 5700 | IRRF 8/ 13° SALARIO 15,00 183,31
9860 | LN.S.S. 11,00 44338
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587,38 4.030,76 4.030,76 2.01537 161,22
Liquido:
1.388,68
001001 LAODICEIA DO CARMO LOPES ASSISTENTE SO Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/IMés
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96.99| 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 | 13° SALARIO 11,00 3.605,96] 5700 [ IRRF S/ 13° SALARIO 15,00 111,11
9860 | LN.S.S. 11,00 407,32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.106,04 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liquido:
1.333,04
000996 LUCIANA ALVES DE LIMA PARDIN PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 | 13° SALARIO 11,00 3.605,96| 5700 | IRRE S/ 13° SALARIO 15,00 139,54
9860 | LN.S.S. 11,00 407,32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.295,63 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liguido:
1.304,61
001007 MARIA DEJACIRA DE CARVALHO LOPES  GERENTE Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 9.646,91 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 4491|5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 4.443,96
1270 | 13° SALARIO 11.00 8.843.00| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 27,50 1.351,89
9860 | LN.S.S. 11,00 621,03
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
8.077.29 8.887,91 5.645,80 4.443,95 355,51
Liquido:
2.471,03
PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:1 $Sal: 3.933,77 P/Més

001004 PATRICIA AMARO DOS SANTOS GOMES




FOLHA DE 13° SALARIO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 12/12/2018

C.E.l./ C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018

R VALENTE NOVAIS, 189, - .LE.: ISENTO Pag.: 3

DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1

CEI/CNPJ.: : - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP

PROVENTOS DESCONTOS
| cod. | Descrigao | Ret]| valor | Cod. | Descrigao | Ref] Valor
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851.48
1270 | 13° SALARIO 11.00 3.605,96| 5700 | IRRF §/ 13° SALARIO 15,00 111,11
9860 | LN.S.S. 11,00 407,32

Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:

3.106,04 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liquido:
1.333,04

000998 PATRICIA ANDRADE BARBOSA PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.851,48
1270 |13° SALARIO 11,00 3.605.96| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 15,00 139,54

9860 | LN.S.S. 11,00 407,32
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.295,63 3.702,95 3.702,95 1.851,47 148,11
Liquido:
1.304,61

001026 RAQUEL ALBUQUERQUE DA SILVA SOU PSICOLOGA Adm: 07/06/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 96,99 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 1.195,85
1270 | 13° SALARIO 7.00 2.294,70| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 7,50 20,43

9860 | LN.S.S. 9,00 215,25
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
2.176,44 2.391,69 2.391,69 1.195,84 95,66
Liquido:
960,16

000994 RENATA DANDARA DIAS DOS SANTOS AUXILIAR ADMINI Adm: 08/02/2018 NDep:3 $Sal: 1.588,04 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 4491|5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 750,31
1270 | 13° SALARIO 11,00 1.455.70| 9860 | LN.S.S. 8,00 120,04
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:

811,80 1.500,61 1.500,61 750,30 60,02
Liquido:
630,26
L]

000995 SELMA BATISTA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINI - Adm: 08/02/2018 NDep:4  $Sal 1.588,04 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 44,91 5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 750,31
1270 | 13° SALARIO 11,00 1.455,70] 9860 | LN.S.S. 8,00 120,04
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:

622,21 1.500,61 1.500,61 750,30 60,02
Liquido:
630,26

001005 SONIA REGINA MAURELLI SUPERVISORAT Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 10.070,00 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 4491|5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 4.637,88
1270 | 13° SALARIO 11,00 9.230.83| 5700 | IRRF S/ 13° SALARIO 27,50 1.510,69

9860 | LN.S.S. 11,00 621,03
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
8.654,71 9.275,74 5.645,80 4.637,86 371,02
Liquido:
2.506,14




FOLHA DE 13° SALARIO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 12/12/2018
C.E.I./ C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - LE.: ISENTO Pag.: 4
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: ‘ - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
I Cad. lDescric;éo I Ref.l Valor I Cod. | Descrigao I Ref:| Valor
000997 VITORIA CAROLINE DIEGUES AUXILIAR ADMINI Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 1.588.04 P/Més
1040 | ADICION. INSALUBRIDADE 4491|5620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO 750,31
1270 | 13° SALARIO 11,00 1.455,70] 9860 | LN.S.S. 8,00 120,04
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
1.380.57 1.500,61 1.500.61 750,30 60,02
Liquido:
630,26




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

13/2018

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE | ENDEREGO
0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-80

6 - VALOR DO INSS 19.329,21
R VALENTE NOVAIS, 189
SAO PAULO - 08120-420SP -
(011)3578-2573
8-
2 - VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS. ..
(Uso exclusivo INSS) 2.785,07
ATENGAO:  E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS
estipulado em Resolugdio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribui¢do ou importancia correspond nos meses sub ites, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 2211428

SEDE
Data de Vencimento: 20/12/2018

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

13/2018

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE | ENDEREGO

0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-80

6-VALOR DO INSS 19.
R VALENTE NOVAIS, 188 &322
SAQ PAULO - 08120-420SP "
(011)3578-2573
8.
paVERCREATG 9 - VALOR DE OUTRAS 2.785.07
(Uso axclusivo INSS) ) : 785,
ATENGAO:  E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 2211428

SEDE
Data de Vencimento: 20/12/2018

-

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Je

BT



18/12/2018

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25
4065704065 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4865-7 CONTA: 18.954-5

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 13/2018
IDENTIFICADOR 4488578000190
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018
VALOR DO INSS 19.329,21
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2.785,07
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 22,114,28

====s==

DOCUMENTO: 121803

AUTENTICACAQ SISBB: 1.78B.BEE.1E7.2B0.281

#smexssn VIA EMPREGADOR ******++

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25
4065704065 SEGUNDA VIA 0084

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO .NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

== ========

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 13/2018
IDENTIFICADOR 4488578000190
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018
VALOR DO INSS 19.329,21
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2.785,07
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 22.114,28

DOCUMENTO: 12183

AUTENTICACAO SISBB: 1.78B.BEE.1E7.2B0.281

wxkkkxdd YTA CONTRIBUINTE EEREEERE

https:Haapj.bb.com.brlaapjlhornevz.bb?tokenSessao=b0aSbb2d949dbOaOe693d30395506473#
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MINISTERIO DA FAZENDA

‘SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/12/2018]

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

04 cODIGO DA RECEITA

=
tn
(e )]
1

01 NOME / TELEFONE /]
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER [0S NUMERODEREFERENCIA
011)3578-2573
\
06 DATA DE VENCIMENTO 20/01/2019 |
£
DARF DE IR SEDE 13 SALARIO 07 VALORPRINCIPAL 4,013,41/////
08 VALOR DAMULTA 0,00
= #00
ATENGAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGQS DL - 1.025/69 !
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALCR TOTAL 4.018,41
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior 2 R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAQ 31/12/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais

DARF

03 NUMERO DO CPF QU CGC

04.488.578/0001-90

01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABE

L CENTRO DE APOIO A..
[0L1) 3578=-2873

04 CODIGO DA RECEITA

o
n
o)
[

05 NUMERO DE REFERENCIA

DARF DE IR SEDE 13 SALARIC

06 DATA DE VENCIMENTO

20/01/2019

07 VALOR PRINCIPAL @

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

4.018,41
08 VALCR DAMULTA 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / GU 0,00

ENCARGOS DL - 1.025/69

10 VALOR TOTAL

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°..
1 G

EED

2218



18/12/2018 . Banco do Brasil

4 l Emisséao de comprovantes - 3o nivel

(G333181104555856156
18/12/2018 12:26:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25

4065704065 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 4065 - AGENCIA AV.MARECHAL TITO sp

CODIGO DE BARRAS ~ =====--==== =========oo
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018
PERIODO DE APURACAO 31/12/2018
NUMERO DO CPNJ 24.488.578/0001-90
CODIGO DA RECEITA 8561

NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISBB: 9,501.0AF.520.544.1A7
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 121801

https:flaapj.bb.cum.brfaapjihomevz.bb?tokenSessao=bOaBbb2d943db030e69ad30395506473#
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MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/12/2018

03 NUMERO DO CPF QU CGC

04.488.578/0001-20

01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APQIO A MULHER
U135 TB=2573

04 CODIGO DA RECEITA

8301

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATADE VENCIMENTO

25/01/2019

07 VALOR PRINCIPAL

DARF DE PIS SEDE 13 SALARIO 618, 80
- 08 VALOR DA MULTA 0,00
ATENCAO
) _ 09 VALORDOS JUROSE/QU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 618, 90
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor 2o tributo de mesmo cddigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais

DARF

03 NUMERC DO CPF QU CGC

04.488.578/0001-90

01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRC DE APOIO A..
(011)3578-2573

04 CODIGO DA RECEITA

8301

05 NUMERO DE REFERENCIA

DARF DE PIS SERE 13 SALARIO

06 DATADE VENCIMENTO

25/01/2019

07 VALORPRINCIPAL «

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

618,90
VALOR MULTA
08 VALOR DA MUL 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / QU 0.00
ENCARGOS DL - 1 025/69 L
10 VALOR TOTAL 618, 90

AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°..
i G (




18/12/2018 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25

4065764065 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4@65-7 CONTA: 18.954-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 4065 - AGENCIA AV.MARECHAL TITO sp
CODIGO DE BARRAS = ~-==-=====r== ssss=s-coss

DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018
PERIODO DE APURACAO 31/12/2018
NUMERO DO CPNJ 94.488.578/0001-90
CODIGO DA RECEITA B301
NUMERO DE REFERENCIA = =======rm==="
DATA DO VENCIMENTO 25/e1/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =======7="77 .
PERCENTUAL mmmmmsseesss
VALOR DO PRINCIPAL 618,90
VALOR DA MULTA  memmmsesssees
VALOR DOS JUROS Tmmmmessmees
VALOR TOTAL 618,90
AUTENTICACAO SISBB: 1.B8B.178.639.E85.85B

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 121802

https:.’!aapj.bb.com.brlaapjlhomevz.bb‘?tokenSessao=bOasbb2d94adbOaOeSSad30395506473# 2/6



1* Via

Aprovado WWFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.488.578/0001-90

DARF

(04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER
(11)3578-2573

SEDE - JECLEANO SILVA CPF 587.705.694-87

DARF valido para pagamento até 20/12/2018

Domicilio tributario do contribuinte:

SAO PAULO
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Verséo 5.38.66.7107 - opgao 1 - DLL verséo 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2018
VALOR DO PRINCIPAL
07 353,82
VALOR DA MULTA
08 0,00
VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 353,82

85620000003-7 53820064835-9 41044885780-6 00132088334-9

AR

il

Il

|

I

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

cortar nesta linha =—===g

2° Via

MINISTERIO DA FAZENDA

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.488.578/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 3208
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER 06 DATA DE VENGIVENTO
(11)3578-2573 20/12/2018
SEDE - JECLEANO SILVA CPF 587.705.694-87 07 VALOR DO PRINCIPAL
353,82
DARF valido para pagamento até 20/12/2018 08 VALOR DA MULTA
Domiicilio tributario do contribuinte: 0 ,00
SAO PAULO 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versao 5.38.66.7107 - opgao 1 - DLL verséo 1.4 1 0 VALOR TOTA. 353,82

85620000003-7 53820064835-9 41044885780-6 00132088334-9

|

Iﬂ

|

I

I

i

|

|

|

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

— cortar nesta linha ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

fh g o

1341218



Banco do Brasil

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25
4065704065 SEGUNDA VIA 2004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
AG. ARRECADADOR

CNC @01 - 4865 - AV.MARECHAL TITO SP

CODIGO DE BARRAS 85620000003 53820064835

41044885780 00132088334
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018
PERIODO DE APURACAO = ========ee=s

NUMERO DO CPF  ====sccsm===
CODIGO DA RECEITA = ===m=sm======
NUMERO DE REFERENCIA = ==========ee
DATA DO VENCIMENTO = ============
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ========-====
PERCENTUAL = =====ssce===
VALOR DO PRINCIPAL = ===========-
VALOR DA MULTA = ===========-
VALOR DOS JUROS = ===-cmsseses
VALOR TOTAL 353,82
DOCUMENTO: 121804

AUTENTICACAO SISBB: C.5BD.B34.ABE.8F4.F74

https:h’aapj.bb.com.br!aapj/homevzbb?tokenSessao=bOaGbb2d94edbOaOeSQad303955064?3# 4/6



aJ=7rFB n° 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

30/11/2018

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.488.578/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/ TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER
(11)3578-2573

SEDE - EVANI RODRIGUES CPF 143.857.898-94

DARF valido para pagamento até 20/12/2018

Domicilio tributério do contribuinte:
SAO PAULO

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.38.66.7107 - opgao 1 - DLL versao 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2018
VALOR DO PRINCIPAL
o 353,82
VALOR DA MULTA
V3 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
Lo 353,82

85620000003-7 53820064835-9 41044885780-6 00132088334-9

)|

MBI

||

IR

Il

Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007

— cortar nesta linha

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2% vias)

2" Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2018

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.488.578/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER
(11)3578-2573

SEDE - EVANI RODRIGUES CPF 143.857.898-94

DARF valido para pagamento até 20/12/2018
Domicilio tributério do contribuinte:

SAO PAULO
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.38.66.7107 - opgao 1 - DLL versao 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
DATA DE VENCIMENTO
06 20/12/2018
VALOR DO PRINCIPAL
07 353,82
VALOR DA MULTA
08 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 353,82

85620000003-7 53820064835-9 41044885780-6 00132088334-9

|

I

I

|

1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

—— cortar nesta linha ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

1342, 13



Banco do Brasil

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
8/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25
4065704065 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: 'CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

AG. ARRECADADOR
CNC @01 - 4@65 - AV.MARECHAL TITO SP

CODIGO DE BARRAS 85620000003 53820064835
41044885780 00132888334
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018

PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

DOCUMENTO: 121885
AUTENTICACAO SISBB: 2.390.55F.7AE.33B.5B4

https:llaapj.bb.com.brlaapjlhomevz.bb?tokenSessao=b0aBbb2d94edb0309693d30395506473# 5/6



Aprovadg.zdia INRFB n° 736/2007 1" Via
il (02 PERIODO DE APURAGAO

MINISTERIO DA FAZENDA 30/11/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.488.578/0001-90

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 3208

(05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME/TELEFONE

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER (06 DATA DE VENCIMENTO
(11)3578-2573 20/12/2018
SEDE - PAULA MARQUES CPF 388.927.248-78 (07 VALOR DO PRINCIPAL
145,20
DARF vialido para pagamento até 20/12/2018 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributdrio do contribuinte: 0100
SAO PAULO 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versédo 5.38.66.7107 - opgdo 1 - DLL verséo 1.4 1 0 VALOR TOTAL 145’20
85600000001-3 45200064835-5 41044885780-6 00132088334-9 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)
—== = — - — cortar nesta linha
Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 2° Via
2 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/11/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
04.488.578/0001-90

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 3208

05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER (06 DATA DE VENCIMENTO
(11)3578-2573 20/12/2018
SEDE - PAULA MARQUES CPF 388.927.248-78 07 VALOR DO PRINCIPAL
145,20
DAREF valido para pagamento até 20/12/2018 (08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0-00
SAO PAULO 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Verséo 5.38.66.7107 - opgéo 1 - DLL verséo 1.4 10 VALOR TOTAL 145‘20
85600000001-3 45200064835-5 41044885780-6 00132088334-9 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 e 2° vias)

-

cortar nesta linha ———

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.26.25
4065704065 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: .CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4@65-7 CONTA: 18.954-5

AG. ARRECADADOR
CNC @01 - 4065 - AV.MARECHAL TITO SP

CODIGO DE BARRAS 85600000001 45200064835
41044885786 00132088334
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2018

PERIODO DE APURACAO = mesesmeweoes
NUMERO DO CPF ssesmsem=a==
CODIGO DA RECEITA  mmememcceeas
NUMERO DE REFERENCIA = —=se-mm-e-o-
DATA DO VENCIMENTO = @ mmsemmmoome-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =====c-me--a-
PERCENTUAL  ememmccemaa-
VALOR DO PRINCIPAL = ==e=mcee=---
VALOR DA MULTA = esecsseceeaws
VALOR DOS JURDS = ememmmemeea-
VALOR TOTAL 145,20
DOCUMENTO: 121806

AUTENTICACAO SISBB: B.173.419.E37.813.5F0@

Transagéao efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b0a6bb2d94edb0ale69ad30395506473# 6/6



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

12/2018

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO
0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-90

6 - VALOR DO INSS 22.507,16
R VALENTE NOVAIS, 189
SAO PAULO - 08120-420SP =
(011)3578-2573
8-
2 - VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS. ..
(Uso exclusivo INSS) 2-238,80
ATENGAO:  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 10 - ATMMULTA E JUROS
lado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigio ou importancia correspondente nos meses subseqiientes, até que 25 746.76
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 5.748,

SEDE
Data de Vencimento: 20/01/2019

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

12/2018

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO
0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-90

6 - VALOR DO INSS
R VALENTE NOVAIS, 189 22.507,16
SAO PAULO - 08120-420SP =
(011)3578-2573
8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) 4 - VALOR DE ODUTRAS 3.230.60
ATENGAO.  E vedada a utilizaglio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS
estipulado em Resolugio publicada pefo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribui¢io ou importdncia corresp nos nieses quentes, alé que
o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado 11-TOTAL 25.746,76

SEDE
Data de Vencimento: 20/01/2019

-

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

o) 12



Banco do Brasil

40f 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12¢64¢d926...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.18
4065704065 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 12/2018
IDENTIFICADOR 4488578000190
DATA DO PAGAMENTO 26/12/2018
VALOR DO INSS 22.507,16
VALOR OUTRAS ENTIDADES 3.239,60
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 25.746,76

DOCUMENTO: 122604
AUTENTICACAO SISBB: 9.6F0.939.6FE.32C.623

kkkkkkkk YA EMPREGADOR *hkkudki

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.18
4065704065 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SCOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 12/2018
IDENTIFICADOR 4488578000190
DATA DO PAGAMENTO 26/12/2018
VALOR DO INSS 22.507,16
VALOR OUTRAS ENTIDADES 3.239,60
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 25.746,76

DOCUMENTO: 122604
AUTENTICACAC SISBB: 9.6F0.939.6FE.32C.623

Wkkkkkk® YIA CONTRIBUINTE *%kkkwki

26/12/2018 14:50



FoTS

FUNDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP

- SEFIP 8.40

GRF - GUIA

DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 19/12/2018

= FFHTE §2l

01-RAZAD SOCTAL/NOME

02-DDD/TELEFCNE

115

04.488.578/0001-90

12/2018

CASA DE ISABEL CENTRQ DE APOIO A MULHER (0011) 35782573
03-TBAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-CTDE TRABAZHADORES 7-ALIQUOTA TGTS

566 1 102.936,17 138 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTC 10-INSCRIGAO/TIPO( £ ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE WVAL!

07/01/20189

o~

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
8.234,89 0,00 8.234,89
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2019%*
858000000828 348901791907 107624050800 448857800019

FUNDO CE SARANTIL DD TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 185/12/2018 - 13:12:11

L

AUTENTICACAO MECANICA

U1-RAZAD SOCIAL/NOME

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER

02-DDD/TELEFONE

(0011) 35782573

03-PAS

566

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAC

102.936,17

06-CTDE TRABAZHADORES

18

07-aLfQUOTA TGTS

8

08-28D RECOLHIMENTO

115

09-I0 RECOLHIMENTQ

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( & )

04.488.578/0001-90

P 1~COMPETENCIA

12/2018

12-DATA. DE VALIDAZE

07/01/201%

13-DEPGSTTO - CONTRTR SOCTAL

8.234;89

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

8.234,89

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2018%%*

858000000828

348901791%0Q7

107624050800

448857800019

L

AUTENTICAGCAC MECANICA




3anco do Brasil

|1 of 1

‘ | Emissao de comprovantes - 3o nivel

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3 Ib9efadcb...

(5332071050471049087
07/01/2019 11.03:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.30
4065704065 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954~5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigoc de Barras 85800000082-8 34890178190-7
10762405080-0 44885780001-9

Data do pagamento 26/12/2018
CNPJ/CEI/CEF 04488578/0001-90
COMPETENCIA 1z2/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO 07/01/2018%
VALOR DEPOSITO 8.234,89
vValor Total B8.234,89

DOCUMENTC: 122605
AUTENTICACAO SISBE: 3.F65.BE2,108.133.852

Transagdo efetuada com sucesso por: JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA.

07/01/2019 11:02



MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIGORDEAPURAGAD 31/12/2018
'SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF 0U CGC
Documento de Arrecadacdo das Receitas Federais 04.488.578/0001-30
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 0561
01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER |05 NUMERODEREFERENCIA
(011)3578-2573
06 DATADE VENCIMENTO 20/01/2019
DARF DE IR SEDE 07 VALOR PRINCIPAL 5.349, 04
08 VALOR DA MULTA 0,00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69 !
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 5.349,04
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° @ 2° vias)
subseqgiientes, até que o total seja igual ou superior a RS 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/12/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
Documento de Arrecadagéo das Receitas Federais O3 NOVERQIDGIGRF R ReR 04.488.578/0001-90
DARF CODIGO DA RECEITA
04 0561
01 NOME | TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A.. O B ERRATENEN
(011)3578-2573
06 DATADE VENCIMENTO 20/01/2019
DARF DE IR SEDE 07 VALORPRINCIPAL « 5.349,04
08 VALOR DA MULTA 0,00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROSE/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69 L
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 410 VALOR TOTAL 5.349,04
. ’
seja inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagéo, adicione esse

valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subsegtiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°..




Banco do Brasil

20f 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12¢64cd926...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.18
4065704065 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 4065 - AGENCIA AV .MARECHAL TITO SP
CODIGO DE BARRAS 3 ——======m== me—em—————-

DATA DO PAGAMENTO 26/12/2018
PERIOCDO DE APURACAO 31/12/2018
NUMERO DO CPNJ 04.488.578/0001-50
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL 5.349,04

AUTENTICACAO SISBB: A.E51.9CD.157.7AF.001
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 122602

26/12/2018 14:50



ESCRITORIO ITAIM

0400 - CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

CESTA BASICA REF. MES: 12/2018
CONFORME DISSIDIO COLETIVO

Data: 11
Més : 12/2018
Pag.: 1

Empresa: CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA CNPJ 04.488.578/0001-90
Enderego: R VALENTE NOVAIS-189 Bairro: ITAIM PAULISTA  Cidade: SAO PAULO C.E.P.: 08120420
Cédigo | Nome do Funcionario Valor N ]mAssi,’latura

001003 | CLAUDIRENE RIBEIRO DOS SANTOS RS 92.00

001015 | DANIELLE ALINE ALVARENGA DE JESUS R$ 92,00

000999 | DANILA DA SILVA SOUZA LIMA RS 92.00

001000 | JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS POLICENO R$ 92,00

001010 | JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ RS 92,00

001019 | JORIELLE SILVA DE MELO RS 92.00

000977 | KELLY CRISTINA DA SILVA PINTO R$ 92,00 |

001001 | LAODICEIA DO CARMO LOPES RS 92,00

00099 | LUCIANA ALVES DE LIMA PARDIN RS 92,00

001007 | MARIA DEJACIRA DE CARVALHO LOPES R$ 92.00

001004 | PATRICIA AMARO DOS SANTOS GOMES R$ 92.00

000998 | PATRICIA ANDRADE BARBOSA R$ 92,00

001026 [ RAQUEL ALBUQUERQUE DA SILVA SOUSA R$ 9200 . =

000994 | RENATA DANDARA DIAS DOS SANTOS R$ 92,00 A«Z’r " 7:;2 r&c_//ez’ée?‘/
000995 | SELMA BATISTA DE OLIVEIRA RS 92.00 /M)({h P ‘ﬁ(&/ yren
(01005 | SONIA REGINA MAURELLI RS 92,00 \)[ T {J\ f
00097 | VITORIA CAROLINE DIEGUES RS 9200 | [/ 2va \ Xowdiny Ve,
Total de Funcionario da Empresa: 00017 Valor Total da Empresa: RS 1.564.00 = S d



10 of 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12¢c64cd926...

26/12/2018 - BANCO DO BRASIL

406504065 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

14:32:44
0003

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 553.333.000.005.339
VALOR TOTAL 1.564,00
*kak*k TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CALVO COML IMP EXP LTDA

AGENCIA: 3333-2 CONTA: 5.339-2
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
IDENTIFICADOR 1: 04.488.578/0001 90
NR . AUTENTICACAO F.914.3BD.586.472.2F6

Transagdo efetuada com sucesso por: JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI.

26/12/2018 14:50



MINISTERIO DA FAZENDA

~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/12/2018

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

834071
01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER |05 NUMERODEREFERENCA
(011)3578-2573
06 DATA DE VENCIMENTO 25/01/2019
DARF DE PIS SEDE 07 VALOR PRINCIPAL 719, 91
08 VALOR DAMULTA 0,00
- r
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 719,91
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAQ 31/12/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais

DARF

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

01 NOME | TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A.
(011)3578-2573

04 CcODIGO DA RECEITA

DARF DE PIS SEDE

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO "
25/01/2019
07 VALOR PRINCIPAL, 719, 91
08 VALOR DA MULTA 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/69 ik
10 VALOR TOTAL 719, 91

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°

wiAeii 21
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/12/2018 - AUTOCATENDIMENTO - 14.47.18
4065704065 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 4065 - AGENCIA AV.MARECHAL TITO SP
CODIGO DE BARRAS 3 =========== ===cc======

DATA DO PAGAMENTO 26/12/2018
PERIODO DE APURACAO 31/12/2018
NUMERC DC CPNJ 04.488.578/0001-90
CODIGO DA RECEITA 8301

NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISEB: 6.85E.B1E.276.F53.C06
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 122603

26/12/2018 14:50
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TOTAIS DA FOLHA DE PAGAMENTO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 17/12/2018
C.E.l./ C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90
Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - |.E.: ISENTO
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SEGAO: 0000 - SEDE Pag.. 1
CEI/CNPJ.: - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAOQ PAULO
PROVENTOS DESCONTOS
Cad. Descrigao Ref. Valor Caod. Descrigao Ref. Valor J
0001 | SALARIO 540,00 70.623,48 | 5780 | VALE TRANSPORTE 6,00 68,78
0004 | DIFICIL PROVIMENTO 825,00 5850 | FALTAS E ATRASOS (T/H) 1,30 13,67
1190 | SALARIO FAMILIA 3,00 95,13 | 9860|1N.S.S. 183,00 6.764,25
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTAC 4,00 2.380,00 | 9870| R-RF. 227,50 5.349,04
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 1,00 1.381,26 | 9890 | TOTAL DE DESCONTOS 12.195,74
9880 | TOTAL DE VENCIMENTOS 75.304,87 | 9930(F.G.T.S. 5.759,25
9900 | VALOR LiQuIDO 63.109,13 | 9940 | BASE DE CALCULO IRRF 62.572,56
9910 | BASE P/ CALCULO INSS 71.991,07
9913 | BASE INSS DO SEGURADO 63.475,94
9920 | BASE CALCULO FGTS 71.991,07
3ESI: 0,00
Resumo Analitico da GPS do DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SEGAO: 0000 - SEDE
16 - SEGURADOS: 6.764,25 SAL. CONTRIBUICAO:
17 - EMPRESAS: 15.838,04 N° DE EMPREGADOS: 18
17.1 % SOBRE TRANSPORTADOR: 0,00 N°DE ESTAGIARIOS: 0
RETENGAO NOTA FISCAL (-): 0,00
18 - TERCEIROS: 3.239,60
19 - DEDUCOES FPAS: 95,13 EMPREGADOS/SAL MAT.: 71.991,07 0,00
22 - TOTAL LIQUIDO: 25.746,76 EMPREG./AUTONOMO: 0,00 0,00
TRANSPORTADOR AUTONOMO: 0,00
DADOS RESCISORIOS
F.G.T.S. MES ANTERIOR: 0,00 MULTA RESCISORIA: 0,00
F.G.T.S. (RESCISAO + AVISO INDENIZADO): 0,00 TOTAL DADOS RESCISORIOS 0,00
PIS SOBRE FOLHA
EVENTO PARA BASE DE CALCULO:; 9910 PERCENTUAL PARA CALCULO: 1,00 % VALOR: 718,82

Os valores pagos a titulo de Salario Familia e Maternidade, ndo podem ser deduzidos dos valores devidos a Terceiros (Outras Entidades) conforme

Art. 247 do decreto 3048/99.



OLHA DE PAGAMENTO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 17/12/2018
C.E.l./C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - L.E.: ISENTO Pag.. 1
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
LCéd. | Descrigao Ref.l valor | céd. | Descrigio | Ref.| Valor ]
001032 ANNE KOTLAREVSKY MAIA MEDICA PSIQUIA  Adm: 02/07/2018 NDep:0  $Sal: 4.512,05 P/Més
0001 |SALARIO 30,00 4.512,05(9860 |ILN.SS. 11,00 506,99
0004 | DIFICIL PROVIMENTO 825,00/ 9870 | LR.R.F. 22,50 286,83
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 1.00 96,99
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
4.102,05 4.609,04 4.609,04 4.609,04 368,72
Liquido:
4.640,22
001003 CLAUDIRENE RIBEIRO DOS SANTOS PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/IMés
0001 [SALARIO 30,00 3.933,77| 9860 | IN.S.S. 11,00 443,38
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 96,991 9870 | LR.R.F. 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587.38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Liquido:
3.404,07
001015 DANIELLE ALINE ALVARENGA DE JESUS EDUCADOR FISI  Adm: 03/05/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 PIMés
0001 | SALARIO 30,00 3.933,77| 9860 | LN.S.S. 11.00 44338
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 96,99 9870 | LR.R.F. 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587.38 4.030.76 4.030,76 4,030,76 322,46
Liquido:
3.404,07
000999 DANILA DA SILVA SOUZA LIMA PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 3.933.77[ 9860 | IN.S.S. 11,00 443,38
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 96,99] 9870 | LR.R.F. 15,00 154,87
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.397,79 4.030.76 4.030,76 4.030,76 322,46
Liquido:
3.432,51
001000 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS POLI PSICOLOGA Adm: 08/02/2018" NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 3.933,77( 9860 | LN.S.S. 11,00 44338
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 96,991 9870 | LR.R.F. 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587.38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Liguido:
3.404,07
001010 JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ AGENTE OPERA  Adm: 02/03/2018 NDep:0  $Sal: 114635 P/Més
0001 [SALARIO 30,00 1.146,35] 5780 | VALE TRANSPORTE 6.00 68,78
1190 | SALARIO FAMILIA 1,00 31,71 5850 | FALTAS E ATRASOS (T/H) 3.35
2380 [ VALE REFEICAO - ALIMENTACA 340.00] 9860 | LN.S.S. 8,00 95,03
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 4491
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——~~FOLHA DE PAGAMENTO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

Data:  17/12/2018
CEL/CNP.J: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - |.E.: ISENTO Pag.: 2
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
Ea. | Descriao | Ret.| Valor | Céd. | Descrigao | Ref) Valor *]
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
903,29 1.187,91 1.187,91 1.187,91 95,03
Liquido:
1.395,81
001019 JORIELLE SILVA DE MELO AGENTE OPERA  Adm: 10/05/2018 NDep:0  $Sal; 1.146,35 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 1.146,35[ 9860 | IN.SS, 8,00 9530
1190 [SALARIO FAMILIA 2,00 63,42
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTACA 340,00
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 44,91
Base IRRF; Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
716,78 1.191,26 1.191,26 1.191,26 95.30
Liquido:
1.499,38
000977 KELLY CRISTINA DA SILVA PINTO ASSISTENTE SO Adm: 13/12/2017 NDep:0  $Sal: 3.933.77 p/Més
0001 [SALARIO 30.00 3.933,77/ 9860 |INSS. 11,00 443,38
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 96,99]| 9870 | LR.R.F. 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
1.587.38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 32246
Liquido:
3.404,07
001001 LAODICEIA DO CARMO LOPES ASSISTENTE SO agm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
0001 |SALARIO 30.00 3.933,77] 9860 |IN.S.S. 11,00 443,38
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 96,99| 9870 | LR.R.F. 15,00 154,87
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.397.79 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Ligquido:
3.432,51
000996 LUCIANA ALVES DE LIMA PARDIN PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933.77 P/Més
0001 [SALARIO 30,00 393377/ 9860 |IN.SS. 11,00 44338
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 96,991 9870 | LRR.F.e 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587,38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Ligquido:
3.404,07
001007 MARIA DEJACIRA DE CARVALHO LOPES  GERENTE Adm: 08/02/2018 NDep:0 $Sal: 9.646.91 P/Més
0001 [SALARIO 30,00 9.646,91| 9860 | INS.S. 11,00 621,03
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTACA 340,00/ 9870 | LR.R.F. 27.50 1.572,97
4936 [ ADIC. INSALUBRIDADE 4491
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
8.881.20 9.691,82 5.645,80 9.691,82 775,34
Liguido:
7.837,82
001004 PATRICIA AMARO DOS SANTOS GOMES PSICOLOGA ‘ Adm: 08/02/2018 NDep: 1 $Sal: 3.933,77 P/Més
l 0001 ' SALARIO

30,00

3.933,77 9860 [ INSS.

11.00 [

443.38—,



“FOLHA DE PAGAMENTO
0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 17/12/2018
C.E.l./C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - .LE.: ISENTO Pag.: 3
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/ICNPJ.: - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
| cod. | Descriao Ref.| Valor | cod. | Descrigao | Req Valor
4936 |ADIC. INSALUBRIDADE | | %,99' 9870 ] LR.R.F. | 15.00| 154.87
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.397,79 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Liquido:
3.432,51
000998 PATRICIA ANDRADE BARBOSA PSICOLOGA Adm: 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 3.933.77| 9860 [ LN.S.S. 11,00 44338
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 96,99 9870 | LR.R.F. 15,00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587,38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322.46
Liquido:
3.404,07
001026 RAQUEL ALBUQUERQUE DA SILVASOU PSICOLOGA Adm: 07/06/2018 NDep:0  $Sal: 3.933,77 P/Més
0001 [SALARIO 30,00 3.933,77]| 9860 | LN.S.S. 11,00 443,38
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 96,99| 9870 | LR.R.F. 15.00 183,31
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
3.587.38 4.030,76 4.030,76 4.030,76 322,46
Liquido:
3.404,07
000994 RENATA DANDARA DIAS DOS SANTOS AUXILIAR ADMINI Adm: 08/02/2018 NDep:3  $Sal: 1.588.04 P/Més
0001 | SALARIO 30.00 1.588.04 | 9860 | LN.S.S. 8,00 130,63
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTACA 1,00 340,00
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 4491
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
933.55 1.632,95 1.632,95 1.632,95 130,63
Liquido:
1.842,32
000995 SELMA BATISTA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINI Adm: 08/02/2018 NDep:4  $Sal: 1.588.04 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 1.588,04| 9860 | LN.S.S. 8,00 130,63
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTACA 1,00 340,00 *
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 4491
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
743,96 1.632,95 1.632,95 1.632,95 130,63
Liquido:
1.842,32
001005 SONIA REGINA MAURELLI SUPERVISORAT Adm; 08/02/2018 NDep:0  $Sal: 10.070,00 P/Més
0001 | SALARIO 30,00 10.070,00] 9860 | LN.S.S. 11,00 621,03
2380 [VALE REFEICAO - ALIMENTACA 1,00 340,00] 9870 [ LR.R.F. 27,50 1.741.46
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 4491
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
9.493,88 10,114,91 5.645,80 10.114,91 809,19
Liquido:
8.092,42

000997 VITORIA CAROLINE DIEGUES

AUXILIAR ADMINI adm: 08/02/2018

NDep:0

$Sal:

1.588,04 P/Més




FOLHA DE PAGAMENTO

0400-CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: 17/12/2018
C.E.Il./C.N.P.J.: 04.488.578/0001-90 Més : 12/2018
R VALENTE NOVAIS, 189, - LLE.: ISENTO Pag.: 4
DEPTO.: 0004 - SETOR: 0000 - SECAO: 0000 - SEDE Cat. GFIP.: 1
CEI/CNPJ.: ‘ - ENDERECO: R VALENTE DE NOVAES - CIDADE: SAO PAULO - SP
PROVENTOS DESCONTOS
| Cod. |Descri;§o | Ref.l Valor | Céd. 1Descrigéo I Ref.l Valor
0001 [ SALARIO 30,00 1.588,04| 5850 | FALTAS E ATRASOS (T/H) 1,30 10,32
2380 | VALE REFEICAO - ALIMENTACA 1.00 340,00] 9860 | LN.S.S. 8.00 129,81
4936 | ADIC. INSALUBRIDADE 4491
Base IRRF: Base INSS Empresa Base INSS Segurado Base FGTS: FGTS:
1.492.82 1.622,63 1.622,63 1.622.63 129,81
Liquido:
1.832,82




A
Eletropaulo elf ‘IG Conta de Energia Elétrica
agorae

’ Nota Fiscal
Vencimento

11 JAN 2010

N° Instalacdo _ Ddta de emissio Conta referente a
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER

R_MANDAGUACU 186
CEP: 08120410 SAO PAULO - SP

Reservado ao Fisco:  B1DD.DF72.B071.BDCD.7D3C.82AC.COB3.EB7D

(N Nota Fiscal | Série | Base de céloulo | Aliquota ICMS | N-doclieme | TOTAL A PAGAR (RS)
| 1% | 3669 | oozoonrses | |

[E: J

Dados de leitura do medidor Cédigo de cadastramento
Débito Automitico

75

12/18 11/18 10/18 09/18 08/18 07/18 06/18 05/18 04/18 03/16 0z/16 01/18 1217

Descrigio de Faturamento
QTDE TA|

ccl DESCRICAO DO PRODUTOC KWH clCMS ICMS ICMS

0605 USO SIST. DISTR. (TUSD) 318.0 028317 83,85 16.11 18% E
0801 ENERGIA (TE) 31,0  0,33602 106.87 19.23 18% 1068
0698 ADICIONAL BANDEIRA AMARELA 0T 0,13 8% 0,
0698 PISIPASEP (1,08%) 218 038 18% i
0693 COFINS (4,96%) 10,11 183 18% 101
0807 COSIP - SAO PAULO - MUNICIPAL 8.7

Tarifas aplicadas (sem impostos}
COMERCIAL 0.21276 (TUSD) 027087 (TE}

Informacaes impor I Notificagdes

Tanta—Bare e T eSS e T M ST SIOT T AT eyt

T
te—a—p u & N“c‘tlfvicngwn[luwimg_ra_c:n_qga;_ ke R e "
Vercimento Valor (%) Venocimenta Vaior{RE) VenLimenta Valori=$)
08 12208 7o

em sua regido

)

_— ﬂ_J._o]g"da atendimento Tf‘i‘l Rroxima (de Segunda a Sexta, das 8h30 &s 16h30)
AV—Sao Miguel 9415 T

Dados técnicos da instalacdo

Fater multplisador Cleginfednisse FHrayge© B9 T ROS
155?553 “?E‘ﬂa'{)” Teqﬁ;a’,ﬂqinv i Tun%m%qm@ vl
Energia Distribuigdo Com{Prangrigwdomento  Encargos Tributos
84,98 32,45 13,62 23,96 48,98
L ouT 2018
Indicadores de qualidade do servigo
r BARTIRA ™
Conjunto Elétrico Limite permitido Varificado
984 Trimngle 4005 oves
Horas qua o cliente ficou sem anergia piIcC 12,20 6,10 305 c.00
Vezes que o clienta ficou sem enargia FIC - - 2869 0,00
Méx; de horas continuas qué o cliente ficou sem energia  DMIC 5 & = 65,63
Encargo de uso do Sistema de Distribuicio cm ]

NAD >51: 1. OMO RECIBO

B L 2 i Cot,.. . afC: n V! wembidibassohs Consuidw Jeilthi

836100000022 296600481000 181193941018 001463373751
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Pagafﬁeﬁto de outros convénios

S§ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO = 10.07.59
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADO POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio ELETROPAULO
Codigo de Barras 83610000002-2 29660048100-0
18119394101-8 00146337375-1

Data do pagamento 28/12/2018
Valor em Dinheiro 229,66
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 229,66

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdc esta sujeita a avaliagdo
de seguranga e sera processada apdés analise.

© comprovante definitiveo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transagédo efetuada com sucesso.

28/12/2018 09:49:36
28/12/2018 10:07:58

Transagdo efetuada com sucesso por: JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI.

28/12/2018 10:08



Banco do Brasil

Sonta Men e Servicos de Agua e/ ou Esgotos
RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
01493324/87 1468014963241 20 DEZEMBRO/18
End.: R | Aandaguacu, 00185 Folha 1 de 1
g ) ) Sac Pallo/SP CEP: 08120410
i Emissao de comprovantes - 30 nivel Cliente Coloque Nerre Na Conta/Atualize Cadastro Codigo do Chente H00000000C
Cod. Salvesp: 20.134.043.0198.0517.0000.0000
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Econom as:0 Res + | Com +01Ind +0 Pub Tipo de Ligacan ‘Agua e Esgoty
10/01/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.01.21 Tipo de -aturamento Comum Hidiometro ¥17F584381
4065704065 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE | Apresertacao Dats | Leitura | g Histarioa do Gonsumu 48 Agus
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5 Tekura Ausl 03101719 262 |Consumo 23 30 30 N 27 26
Convenio SABESP Leltura Anterlor | 10/12/18 | 244 s Z P
Codigo de Barras 82660000002-8 58000097146-6 Proximi Leltura 03/02/19 18
82014963241-7  21538218122-4 R R R R R [
Data do pagamentc 10/01/2019 Periodo de Consumo: 30 dias| ;N JuL  AGO SET  OUT  NOV
O B A0 Condlcat 8o L tura:LEITURA NORMAL Media 28 Auste: 1,000
DOCUMENTO: 011001
AUTENTICACAO SISEB: A.46D.69F.1ED.274.601
Cal:ulo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Ccnsumo Consumo(m3) Agua Esgoto
(m3) por Economia Tarifa(R$) Valos ($) Tanita(R$) Valoi (RS)
Ate 10 Minirno 50,20 50,20 50,20 50,20
11A20 ] 9,77 7816 9,77 78" 6
21A30 18,71 18,71
31A60 18,71 18,71
Acima de 50 18,560 19,60
N 128,36 128,36
VIAgua Agua* Ft. du Ajust * Econ) 12€,36 x 1.00000000 x 1 = 128,36
VIEsgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 12€,36 x 1.00000000 x 1 = 128,36
Total Nao Residercial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 256,72

"\ plde oBot 19

Discriminacao do Faturame

Item Valer (RS) TotalaPagar: RS ****++++258 00
g 12836 vVencimento: 21/01/19

Esgoto 128,36
Tx Regulacao - TRCF 1,28

Mo caso de pagamento em atraso

Sera acrescidc de multa de 2%, mais atualizacao
monetaria com base na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, riais ju-os de mora de 0,033% ac
dia. A conta nao paga ate a data de vencimente
sujeita o imovel ao ccrte do fornecimento de agua

Oferecemos datas opcionas de vencumenty pita
suaconla 01 0b 10 14 20 25 Havendo
interesse entre em conlato com a SABLSP

Total a Pagar 258,00  Fuca a sua parte. Fconomize Agua.
Avisos ao Cliente

Declara ao de Quitacao Anual de Debitos - Em atendimento a Lel Fede -al no 12 007 de
29/07/20)9, a SABESI® declara que para o imovel/RGl acima iden-ificado, encontram-se
pagos/q Jitados os deb tos referentes as faturas de consumo ve 1cldas nos anos de

2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011 ¢ 2010,

Nos terrios do Art. 40 da menclonada lei, a presence Declaracao substitul os comprovantes
de paganentos dos valores das faturas vencidas no(s) periodo(s) considerado(s) quitado(s)
e nao praduz qualquer efeito juridico liberatorio em relacao a eventuais debitos existerites,
em raza) de acordos de parcelamento de divida, ir-egularidade(s) constatada(s) no

Imove'/F Gl ou revisan de consumo e as excecoes previstas na L ei Fed:ral no 12007/09

Tributcs Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/IPASEP @ COFINS 6,56 258,00 16,92
| of 2 ) o

Qualidaile da Agua - Decrelo Presidencial 5440/05 Portarnia Mimistero da Saude 5/17  Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Col
Minimo Exigido 660 146 660 860 660
Amostris Realizadas 714 216 714 714 714
Amostris que atendern ac padrac 713 211 714 708 714

Eventut is analises fora dos padroes foram refeitas acompanhade s de inspecoes sanitanas
descargas do ponta cle coleta e outras acoes para garantir e qualidade de agua

Qinkarnn La Ahasbanirmants AL TATICTE Armirccbire Phdobida om0 0



- TP:1 - MOD:E - 203080862 - 3/12 - 47275/57870

LEGADO_ 201812 09 EP_228 TOO_AD203

vivo
. i

Seu Demonstrativo de Despesas

I eletonica Brasi 5.A.

Av Engamarn Luiz Cado: Berrini, 1376 - Cidade Mongdes
Sfio Paulo - 5P - CEP: 04571-936
IE: 198383949112 IM: 2.871 4490 CNPIMF- 02 558 157/0001-62

hittp:/Aww vive com br

7883-3 L
Local Uso
11000 NEGOCIO
Telefone : oV NRC CAS D ISABEL CENT D AP A MULHER A CRIANCA EO ADOL
2 R MANDAGUACU 185 - ITAIM
025-32710 s 02633646152 08120-410 SAO PAULO - SP
Total da Fatura Vencimento Més
177,12 09/1212018 1212018
Central de Relacionamento:
10315
SERVICOS VALOR (RS) \ \
Informameos intengao
Assinatura Mensal 69,15 b
Outros Servigos 8,79 de incorporagao da
Ligagdes Fixo-Fixo Locais em Horario Normal 46,82
eyl it 52.36 Telefonica Data S.A.
Apos aprovagoes so
cietarias, os servi
¢os serdo prestados
e faturados pela
Telefdnica Brasil
S.A. Valores e bene
ficios dos servigos
permanecerao iguais.
SAC ligue 10315
Deficientes falalau
TOTAL A PAGAR 177,12 Sigho 142 ou acesss
www.vivo.com.br

Qﬂtribui;éo para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas.

LW

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 ¢ 1332 para Deficiantes auditvos. Recurso de atendimento VIVO ligue com o protocolo em méos para 10315 ¢ 142 para deficientes auddios

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou n&o.

\

31247

O Recibo s0 sera valido com autenticagao ou apresentacao de extrato bancario.

--------------------------------------------------------------- DESTAQUE AQUI -« wvawermmsosacmscsassasaannn
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més DV Complemento
11000 © 2025-32710 12118 6 1163 8443
Total da Fatura DV Vencimento
177,12 1 09/12/118

Nio Rasure ou perfure este documento pois sera utiizado no processamento

futerticaga do Agente Autarizado - N3o vale coma recibo

i

10291106 002025327103 121861812091

T

B061.200£1000S 109N V.

(TR

i
¥
i

l | I I l



https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?&tokenSessao=dab1d82...

(G336051636292212017

Emissédo de comprovantes - 3o nivel 05/12/2018 16:41:22

£

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCEE BANCO DO BRASIL
05/12/2018 - AUTCOATENDIMENTO - 16.41.21
4065704065 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84610000001-3 77121029110-6
00202532710-3 12186181209-1

Data do pagamento 05/12/2018

Valor Total 177,12

DOCUMENTO: 120501
AUTENTICACAO SISBE: 4.FBA.02B.12D.803.Cc22

1 of5 _ 05/12/2018 16:41
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LEGADO_201812_09_EP_229_TOD_AD203 - TP:1 - MOD:E - 20306062 - 9/12 - 47281/57670

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 e 1332 para Deficientes auditivos. Raturso de atondimanto VIVO ligue com o protocok om méos para 10315 ¢ 142 para deficientes auditivos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.

\_ , 1Q%i&u ‘4%MJf

e

0O Recibo so sera valido com autenticagio ou apresentagao do extrato bancario.

--------------------------------- cremmmmmeaaesssamseaniecceeces DESTAQUE RAQUIE - <= eamsanis somtci s b u e oeltlmm s i S0 10 e b S s i i = = 208 2 o S
TELEFONICA BRASIL §.A.
Local Telefone Més DV Complemento
11000 *2566-11100 1218 8 1183 8443

Total da Fatura DV Vencimento

®
153,45 1 09/12/18 v ' vo

Nio Rasure ou perfure este documento pois serd uliizado ne procossamento

Autenticagdo do Agente Autorizado - Néo vale como rotibo

566111007 1218318

N

. Teletonica Brasii ».A.
v i ‘! o Seu Demonstrativo de Despesas Ty | s Monges
& 14 \E' 108383949112 IM- 2 871 448-0 CNPJIMF: 02 558 157/0001-62
. itp:/AwWW ¥ivo, com br
14075-8
Local Uso
11000 NEGOCIO
CAS D ISABEL CENT D AP A MULHER A CRIANCA EO ADOL
;glseéﬂ'ﬁ 00 v NRC R MANDAGUACU 185 - ITAIM
9 08472672634 08120-410 SAO PAULO - SP
Total da Fatura Vencimento Més
153,45 0811212018 1212018
Central de Relacionamento:
10315
SERVICOS VALOR (R$) \
Informamos intengao
Assinatura Mensal 69,14 i .
Qutros Semvigos 8,79 de incorporagdo da
LigagBes Fixo-Fixo Locais em Horano Simples 21,12 ..
Ligages Fixo-Fixo Locais em Horario Normal 41,02 Telefonica Data S.A.
Ligacbes para Celular 13,38 Apos aprovagées €0
cietarias, os servi
gos serdo prestados
e faturados pela
Telefonica Brasil
S.A. Valores e bene
ficios dos servigos
permanecerao iguais.
SAC ligue 10315
Deficientes falalau
TOTAL A PAGAR 153,45 i
www.vivo.com.br
Qontrihuiqﬁo para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servicos - nao repassada as tarifas. \

H061 287 FSI00031 08

0 0 0O O 0



https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?&tokenSessao=dab1d82...

3of3

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.41.21
4065704065 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84610000001-3 53451029110-5
00256611100-7 12188181205-7

Data do pagamento 05/12/2018

Valor Total 153,45

DOCUMENTO: 120503

AUTENTICACAO SISBB: B.CBE.EBE.584.FBD.B86

05/12/2018 16:41



Seu Demonstrativo de Despesas

Telefénica Brasil S.A.

Av. Engenhaira Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade MongGes

S0 Paulo - SP - CEP: 04571-836

|E: 108383040112 M 2 8714480 CNPJMF- 02 558 157/0001-62

vivo

LEGADO 201812 09 _EP 229 TOD_AD203 - TP:1 . MOD:E - 20306062 - 7/12 - 47279/57870

Local Uso

11000 NEGOGIO

Telefone DV NRC

2562-16180 o 03233804093

Total da Fatura Vencimento Més
102,41 09/12/2018 1212018

Central de Relacionamento:
10315

hitp /Awww viva com br

7887 -3

CAS D ISABEL CD AP AMULHE C E AD VDV DOMESTIC

R MANDAGUACU 185 - ITAIM
08120-410 SAO PAULO - SP

SERVIGOS

Assinatura Mensal

Outros Servigos

Ligagdes Fixo-Fixo Locais em Horario Normal
Ligages para Celular

TOTAL A PAGAR

Q‘ltﬁbﬁi@o para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas.

VALOR (RS) \

69, 14
32,46
0.07
0,74

102,41

\

Informamos intengao
de incorporagao da
Telefonica Data S.A.
Apos aprovagoes so
cietarias, os servi
¢os serao prestados
e faturados pela
Telefénica Brasil
S.A. Valores e bene
ficios dos servigos
permanecerao iguais.
SAC ligue 10315
Deficientes falalau
digao 142 ou acesse
www.vivo.com.br

Mo

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 ¢ 1332 para Deficientes auditivos. Recurso de atendimenta VIVO ligue com o protocolo em méos para 10313 o 142 para deficientes audiivos

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

\

@12 9

O Recibo so sera valido com autenticagao ou apresentacao de extrato bancario.

--------------------------------------------------------------- DESTAQUE AQUI - - =enmmrsommmmmscmncacmaen s
TELEFONICA BRASIL S.A
Local . Telefone Més DV Complemento
11000 2562-16180 1218 7 1573 8443
Total da Fatura Dv Vencimento
102,41 5 09/12/18

Néio Rasure ou perfure este documento pois sera utizado no processamento

HRatenlicagio do Agente Autorizado - Néo vale como recibo

846000000014 024110291&01 002562161808 121871812099
{

5 1
R

i

B0ZL L LOELO00ELOFNY .




https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?&tokenSessao=dab1d82...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/12/2018 - AUTOATENDIMENTO - 16.41.21
4065704065 SEGUNDA VIA 0007

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.854-5

Convenic TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84600000001-4 02411029110-1
00256216180-8 12187181205-9

Data do pagamento 05/12/2018

Valor Total 102,41

DOCUMENTO: 120502

AUTENTICACAO SISBEB: E.F4B.73E.628.CEF.85C

20of5 ‘ 05/12/2018 16:41



) Telefonica Brasil S.A.
VE 0 Seu Demonstrativo de Despesas B vt 1« Aeds Mengies fe6663cbe...
|E 10&38394911? IM: 2 871 449-0 CNPUMF: 02 558 157000162
. ’ hitp:/Awww vivo com br
#2%3-8 L
Local Uso
11000 NEGOCIO
Telefone ov NRC ISAEL BARBOSA DOS SANTOS
2156 0863 0 R MANDAGUACU 185 TR- ITAIM
i §  aTNeNT 08120-410 SAO PAULO - SP
Total da Fatura Vencimento Més
116,65 01/01/2019 12/2018
Central de Relacionamento:
10315
SERVIGOS VALOR (RS) \ \
Ocorreu em 30/11
Assinatura Mensal 56, 10 .
Vivo Internet 60,55 a incorporagao da
Telefonica Data S.A.
pela Telefonica
Brasil. Depois de
1112, os servigos :
serdo prestados e i
faturados pela
Telefonica Brasil, i
sem necessidade de
qualquer agdo do
cliente. SAC ligue '
10315 Deficientes '
TOTAL A PAGAR 116,65 Miaitigho-i8%.o0
acesse vivo.com.br
i
\\Contrlbuigio para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - ndo repassada as tarifas. \ :
Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% € juros de 1% ao Més g;
ANATEL 1331 ¢ 1332 para Daficientes auditivos. Recurso da atendimenta VIVO ligue com o protocolo om mdos para 10315 ¢ 142 para deficientes auditivos § E
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \ g
O relatério detalhado estéa disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou n&o. %
e
0 Recibo $0 sera valido com autenticagio ou apresentagao do extrato bancariv.
...................................... vaseesnsamesersaacvannse DESTAQUEAGUL «=cncnamocnmcossamamrmasvasoeacmasensdioisasonadannionsnsiosimasmnse
TELEFONICA BRASIL 5.A.
Local Telefone Més Dv Gomplemento
11000 2156-08630 1218 9 1390 9041
Total da Fatura DV Vencimento @®
116,65 3 01/01/19 v l vo
\ Mo Rasure ou perfure aste documento pois sera utiizadoe na processamento
Autonticagdo do Agente Autarizado - Ndo vale como recibo 2018 10:08

86304 1218

I

VT




1 of 20

_g. J Transagoes Pendentes

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6fe6663ebe...

(G337280947249070085

28/12/2018 10:07:58

Pagameritd "de 6L_|iros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.07.59
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADO POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84630000001-1 16651029110-6
00215608630-4 12189190101-3

Data do pagamento 28/12/2018

Valor Total 116,65

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdc esta sujeita a avaliagdo

de seguranga e sera processada apds analise.

© comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Horarios para realizar TEDs e DOCs
24/12: TEDs ate as 11h30 e DOCs ate as 15h
31/12: TEDs ate as 1lh e DOCs nao processarac

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transagdo efetuada com sucesso.

28/12/2018 09:47:59
28/12/2018 10:07:58

Transacdo efetuada com sucesso por: JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI.

28/12/2018 10:08



H A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000020

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
26/12/2018 13:11:06

Ty NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo

gﬂlg”imgﬁnggzsla WFXD-IECF
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ. 363.710.828-16 Inscrigao Municipal: 6.616.080-2

Nome/Razao Social. DANILA DA SILVA SOUZA

Enderego. R AGOSTINHO ALVES MARINHO 1049 - VILA ITAIM - CEP: 08190-440

Municipio. S@o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéao Social. CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ: 04.488.578/0001-80 Inscrigao Municipal: 3.041.464-4

Enderego. R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120420

Municipio: Sdo Paulo UF: SP E-mail hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: aeee Nome/Razao Social: ~—-—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Nota fiscal referente a servigos prestados em dezembro de 2018.

LQ&M Z 2S¢

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

INSS (R) IRRF (RE) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
05134 - Psicélogo, clinico ou nédo.

Valor Total das Dedugdes (RE) Base de Calculo (R§) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R¥)
0,00 2.000,00 0,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestaco do Servigo Nurnero Inscricdo da Obra Valor Aproxamado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMA(}GES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005, (2) O codigo de servigo referente a esta NFS-e nao gera credito,




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6e6663 ebe...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA DE ISABEL CENTRO DE

Agéncia 4065-7

Conta corrente 18954-5

Creditado

Nome DANILA DA SILVA SOUZA

Agéncia 2466-X

Conta corrente 23616-0

Valor 2.000,00

Data Nesta data

Assinada por JBS30404 ANDREIA MATOS SOUZA 28/12/2018 09:50:51
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI 28/12/2018 10:07:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

of 20 28/12/2018 10:08



Usuario: 05.506.949/0001-81 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
NOTA FISCAL ELETRONICA DO 20112/2018 11:08:24
i s TOMADOR/INTERMEDIARIO DE SERVIGOS - NFTS b

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social  CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ:  04.488.578/0001-90 Inscrigéo Municipal: 3.041.464-4
Endereco. R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120420
Municipio: S&o Paulo UF SP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 301.682.778-67

Nome/Razéo Social. ALAN PATRICIO DA SILVA

Enderego. R S#@o Vicente 18, 4A AP 42 - Jardim - CEP: 09090-410
Municipio. Santo André UF: SP

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REALIZAGAO DE PALESTRA DE CAPACITAGAO PARA OS PROFISSIONAIS DA CASA DE ISABEL, LOCALIZADA NA
RUA: VALENTE DE NOVAIS, 189, COM O TEMA: "PESSOAS COM DEFICIENCIA VITIMAS DE VIOLENCIA, UM
OLHAR PARA AS MULHERES COM DEFICIENCIA VITIMAS DE VIOLENCIA", APRESENTADO NO DIA 14 DE DEZEMBRO
DE 2018, ATIVIDADE REFERENTE TERMO DE FOMENTO 001/2018.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Codigo do Servigo

05754 - Servigos de instrugéo, treinamento e avaliag@o de conhecimentos de qualquer natureza.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) 1SS Retido ?
0,00 b L % Nao

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFTS foi emitida com respaldo na Lei n° 15.406/201 1, (2) Esta NFTS Tefere-se ao documento N° 5, (3) Codigo de
Verificagéo' YJXZ-JLAI; (4) Servigo com emissao de documento fiscal autorizado pelo municipio;

%ww, AT 11 219

https:/infe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notatomadorprint.aspx?nft=31&inscricao=3041 4644&SMS=08&returnurl=notatomador.aspx%3ftipo%3dt 11



Banco do Brasil

8of 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12c64cd926...

26/12/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:32:44
406504065 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 556.550.000,190.546
VALOR TOTAL 1.000,00

*#**%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALAN PATRICIO DA SILVA

AGENCIA: 6550-1 CONTA: 190.546-5
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR . AUTENTICACAC 5.DCA.C24.D7E.B14.C40

26/12/2018 14:50



20M12/2018

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

MNumero da Nota

00000077
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
" 20/12/2018 09:37:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
20181220020675395000106 PD4L-XKWD

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 20.675.995/0001-06
Nome/Razao Sociall GABRIELA MAURELLI PRADO 36352323846
Enderego. R DOMINGOS RUBINO 00224 - CONJUNTO RESIDENCIAL J - CEP: 082563-710
Municipio: Sde Paulo UF: SP

Inscrigéo Municipal. 5.068.569-0

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES
CPF/CNP.J. 04.488.578/0001-80
Endereco R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120420
Municipio: Sé@o Paulo UF: 8P

Inscrigéo Municipal 3.041.464-4

E-mail hosanas.contab@terra.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ Nome/Razéo Social ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

gervigo de Atengdo Especializada, situada na rua Valente Novais, 189
Termo de fomento 001/2018

oficinas Arte-terapéuticas no més de Dezembro de 2018, na unidade Sede da Casa de Isabel -

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 900,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
05762 - Servigos de instrugéo, treinamento e avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$)

Crédito (R$)

0,00 * . * 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Wumero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-& foi emitida com respaldo na Lel n° 14.087/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional, (3) Esta NFS-e foi emitida por um MEI - Microempreendedor Individual,
\BULATORIO ESPEC P
@W wia g

https:/lnfe.prefeitura.sp.g0v.brt’contribuinle/notaprinl.aspx?ccm=50585690&nf=77&cod=PD4LXKWD

11
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26/12/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:32:43
406504065 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 554.311.000.010.848
VALOR TOTAL 900,00

kxkkk® TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GABRIELA MAURELLI PRADO

AGENCIA: 4311-7 CONTA: 10.848-0
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.554
NR .AUTENTICACAO 5.DC1.3590.BF4.8C4.017

26/12/2018 14:50



NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

T 2 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00001316

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
. 20/12/2018 11:09:58
. NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
20181220u087818500001 86 GTZN-DZDB

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 08.781.850/0001-86 Inscrigao Municipal. 3.637.047-9
Nome/Razéo Sociall EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME
Enderego. AV MARECHAL TITO 01351, 1343 1347 1351 - S M PAULISTA - CEP: 08010-090
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razéo Social. CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ. 04.488.578/0001-90 Inscrigéo Municipal: 3.041.464-4

Enderego: R VALENTE DE NOVAIS 00188 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

Muricipio: Sdo Paulo UF: sP E-mail. hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: wmem Nome/Razao Social, -—--

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
RECARGA DE CARTUCHOS JATO DE TINTA, TONER E MANUTENGAO PREVENTIVA EM INFORMATICA. (UNIDADE
SEDE}
RUA: VALENTE DE NOVAIS, 189 CEP: 08120-420 ITAIM PAULISTA.
TERMO DE FOMENTO N° 001/2018.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 700,00

INSS (RS$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) FIS/IPASEF (R$)

Cadigo do Servigo
07285 - Instalagdo e montagem de aparelhos, maquinas e equipamentos.

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Walor do 1S5 (R$) Crédito (R$)
0,00 i o . * 0,00
Municipio da Prestagao do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel n® 14 097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=363704798nf=1316&cod=GTZNDZDB



A Bradesco | 237-2 |

23790.11303 98354.000006 08013.084903 8 77550000070000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
31/12/2018

Beneficiaria

EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME | CPF/CNP): 008.781.850/0001-86
AV MARECHALTITO, 0001351 - SA0 MIGUEL PTA
08010-090 - SA0 PAULOD - SP

Agéncia/Cadigo Beneficiario
0113/130849-1

Data do Doc. N° do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
20/12/2018 |1316 DM N 20/12/2018 09/83/540000008-2
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Walor/Percentual |(=) Valor do documento

9 R$ 700,00

Pagador:

Sacador avalista:

CASA DEISABEL (SEDE) | CNPJ/CPF: 004.488.578/0001-90

RUA VALENTE DE NOVAIS 189 - ITAIM PAULISTA

08120-420 - SAO PAULO - SP

N?o infor mado

Cormiga Baantorsd

Recibo do Pagador

A Bradesco | 237-2|

Autenticacdo Mecanica

23790.11303 98354.000006 08013.084903 8 77550000070000

Local de Pagamento
_lgi\-tl Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
31/12/2018

Beneficiario

EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME | CPF/CNP): 008.781.850/0001-86
AV MARECHALTITO, 0001351 - - SA0 MIGUEL PTA
08010-090 - SAD PAULO - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0113/130849-1

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
20/12/2018 1316 DM N 20/12/2018 09/83/540000008-2
Uso do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 700,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

{-) Descontos/Abatimentos

Sacador avalista :

RUA VALENTE DE NOVAIS 189 - ITAIM PAUUSTA

08120-420 - SAD PAULOD - SP

N?o infor mado

** YALORES EXPRESSOS EM REAIS v »
BOLETO REFERENTE A0S SERVICOS DO MES DE DEZEMBRO 2018 (-} Outras Deducdes
UNIDADE SEDE
{+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DEISABEL (SEDE) | CNPJ/CPF: 004.488.578/0001-90 Cinmia it

(ot a

Ficha de Compensacao

Autenticagio Mecanica

SAC - Servico de

Al Bradesco

Deficiente Auditivo ou de fala

Cancelamentos, Reclamagdes e

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.
Ouvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

--027).2/@
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g G334261425816570111

Py Emissdo de comprovantes - 3o nivel 26/12/2018 14:47:15
26/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:47:18
406504065 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

BANCO BRADESCO S.A.
23790113039835400000608013084903877550000070000
BENEFICIARIO:

EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME

NOME FANTASIA:

EQUIP MASTER

CNPJ: 08.781.850/0001-86

PAGADOR :

CASA DE ISABEL ( SEDE )

CNPJ: 04.488.578/0001-90

NR. DOCUMENTO 122.601
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2018
DATA DO PAGAMENTO 26/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 700,00
VALOR COBRADO 700,00
NR.AUTENTICACAO 4.655.27E.64A.B05.60A

26/12/2018 14:50



20/12/2018 Usudrio: 05.506.949/0001-81 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sdo Paulo

—
1 A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | (000665
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissac
20/12/2018 14:29:56
ot NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
| 2018122000550694900011 TSTT-XEZF
PRESTADOR DE SERVICOS
A CPF/CNPJ 05.506.949/0001-81 Inscrgao Municipal: 3.648.273-7
j[ Nome/Razao Social HOSANAS ASSESSORIA CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
Enderego: R ALFREDO MOREIRA PINTO 00501 - ITAIM PAULISTA - CEP: 08110-220
HOSANA S Municipio: Séo Paulo UF. 8P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES
CPF/CNP.J 04.488.578/0001-80 Inscrigao Municipal 3.041.464-4
Enderego’ R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120420
Municipio. Sdo Paulo UF: SP E-mail. hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. aeea Nome/Razao Social =---
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
PRESTAGAG DE SERVIGOS CONTRABEIS REF. DEZEMBRO/2018.
SEDE
RUA VALENTE DE NOVAIS, 189.
NUMERC DE FOMENTO 001/2018
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.375,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (RE) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servico
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Dedugdes (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (RT) Crédito (R$)
o’m = = = 0.w
Municipio da Prestagao do Servigo MNumero Inscrgao da Obra Valor Aprovamado dos Tributos / Fonte
; - R$ 249,37 (10,96%)
OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-2 foi emitida com respaldo na Lel n® 14 097/2005, (2) Documento®smitido por ME ou EPP optante pelo Simples
MNacional,
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=95a517ca%...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome - CASA DE ISABEL CENTRO DE
Agéncia 4065-7

Conta corrente 18954-5

Creditado

Nome HOSANAS ASSESSORIA E CONS
Agéncia 4065-7

Conta corrente 14233-6

Valor 2.375,00

Data Nesta data

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SQUZA 28/12/2018 10:03:11

JC084383 LENY ANTONIA RIPARI
Transagéo efetuada com sucesso

28/12/2018 10:44:20

Transagéo efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

28/12/2018 10:44



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPEVI
06694-040 - AV PRESIDENTE VARGAS n* 405 - JARDIM CRISTIANOPOLIS - ITAPEVI - SP
Nota Fiscal de Servigcos Eletrénica - NFS-e J
 Numero RPS: Namero Nota Fiscal: Data Emisséo: Chave: )
10 08/01/2019 | ZFIV-QSWA )
N
[ ELI MENDES DE MORAES 25325140949
06693-005 - RUA JOSE MICHELOTTI, 199 - CIDADE DA SAUDE -
ITAPEVI -SP
CNPJ/CPF: 28.487.168/0001-92  Inscr. Estadual/RG: 373.184.577.110
Email: ELLMORAES@TERRA.COM.BR
§ ~ J\_ Telefone: (11) 5842-9480 Inscrigdo Municipal: 31704 y
Local do Servigo: 1 - SERVIGO PRESTADO NO MUNICIPIO A
Natureza Operagdo: Prestagdo de Servigos Competéncia: 01/2019
Atividade: 04.21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.
. .
Dados do Tomador de Servigo )
0SS Casa de Isabel
Rua Valente de Novais, 189 - Itaim
Séo Paulo - SP - CEP: 08120420
CNPJ/CPF; 04488578000190 Inscrigdo Estadual: moraes Inscrigdo Municipal: 08120420
E-mail: eli.moraes@terra.com.br;casadeisabelpsique@gmail.com
| End. Cobranga: 189 )
(Qtd Un Discriminagao dos Servigos Valor Unitario Valor Total
2 ATENDIMENTO PARA HOMENS EM SITUACAO DE SAUDE EM VIOLENCIAS SOFRIDAS E 1.250,00 2.500,00
APLICADAS. Servico realizado no Més de Dezembro.
0 0 termo de fomento, 001/2018 0,00 0,00
)/ITQO/—Q‘ 050 ¢
(
DOCUMENTO EMITIDO POR MEI OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS.
s .
i Observagéo: i Total dos Servigos 2.500,00‘
Total de Dedugdes 0,00
L ' ] ISS SEM RETENCAO | 0,00% 0,00
Total da Nota | RETENCOES TOT. RETENCOES 0,00 ) TotalLiquido |
1SS IRRF PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
L 2.500,00) 0.00 0.9 0.0d 0.00 0.00] 0,00] 000/ 2.500,00)

A validag@o dessa nota pode ser realizada no enderego: http://www.itapevi.sp.gov.br

D N e . 5oy o 5 o3 oot o oo o
Data Emisséo RECEBI DA EMPRESA ELI MENDES DE MORAES 25325140949
1/2019 OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Namero da NF
10

o VPR 1 mmnl | Miada { PPURL T T,
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10/01/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:45:05

406504065 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 10/01/2019
NR. DOCUMENTO 551.821.000.064.247
VALOR TOTAL 2,500,00

*kxkk* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELI M MORAES 25325140949

AGENCIA: 1821-X CONTA: 64.247-9
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR . AUTENTICACRO A.9D1.EB7.8CF.41E.AFB

Transagdo efetuada com sucesso por: JC0B4383 LENY ANTONIA RIPARI.

 of 2 ; 10/01/2019 12:01



2019121 907939933000173

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"™r s o

00001754

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao

19/12/2018 14:04:08

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

ROTV-LYYH

Municipio: S#o Paulo

CPF/CNPJ. 07.938.933/0001-73
Mome/Razdo Social ADEMIR FREITAS MOREIRA ME
Enderego. R ARVORE DO DRAGAO 00233 - JARDIM DOS IPES - CEP: 08161-430

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: 3.626.964-0

UF: 8P

Municipio. Sé@o Paulo

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES
CPF/CNPJ: 04.488.678/0001-90

Inscrigéo Municipal 3.041.464-4

Enderego. R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

UF: SP E-mail. hosanas.contab@terra.com.br

CPF/CNPJ, ==

Nome/Razao Social, -

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

TERMO DE FOMENTO: 001/2018

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MONITORAMENTO DE ALARME 24HS VIA TELEFONE E COMODATO DOS EQUIPAMENTOS DE ALARME DA REFERENTE A
CASA DE ISABEL SEDE SITUADA A RUA VALENTE DE NOVAIS,
DE 01/12/2018 A 31/12/2018.

189 ITAIM PAULISTA SAQO PAULO 5P NO PERIDO

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 90,00

INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R¥)
Codigo do Servigo
06476 - Recrutamento, agenciamento, selegdo e colocagdo de mdo-de-obra.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 : * * 0,00

Municipio da Prestacao do Servigo

Numero Inscrigao da Obra

Valor Aproxamado dos Tributos / Fonte

Nacional,

OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lelr n® 14 097/2005, (2) Document® emitido por ME ou EPP optante pelo Simples




Cobranga Expressa - Emisséo de Boleto

@ Banco ltai S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/01/2019
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
ADEMIR FREITAS MOREIRA - ME CNPJ 07.938.933/0001-73 6453/12203-5

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA ARVORE DO DRAGAO 233 JARDIM DOS IPES SAO PAULO SP 08161-430

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
20/12/2018 122018SEDE CT N 20/12/2018 157/81624410-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 90,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 0,03 AODIA

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... R$ 1,00
PRESTACAO DE SERVICO DE MONITORAMENTO DE ALARME E
MODATO DOS EQUIP DA UNIDADE SEDE CASA DE ISABEL
LOCALIZADA NA RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 ITAIM PTA (+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE ISABEL CAA MULHER ACEO CNPJ/CPF  04488578000190
Endereco: RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 08120-420 ITAIM PAULISTA SAO PAULO SP
Sacador/Avalista:

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.57817 62441.006459 31220.350008 3 77650000009000

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/01/2019
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficidrio

ADEMIR FREITAS MOREIRA - ME ___CNPJ 07.938.933/0001-73 6453/12203-5
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero

20/12/2018 122018SEDE CT N 20/12/2018 157/81624410-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 90,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficidrio. |(-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 0,03A0DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......... R$ 1,00 ¢
PRESTACAO DE SERVICO DE MONITORAMENTO DE ALARME E
MODATO DOS EQUIP DA UNIDADE SEDE CASA DE ISABEL
LOCALIZADA NA RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 ITAIM PTA

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE ISABEL CAA MULHER ACEO CNPJ/CPF  04488578000190
Enderego: RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 08120-420 ITAIM PAULISTA SAO PAULO SP
Sacador/Avalista:

AT TRV

Ficha de Compensacéo

\ ‘ ‘ |I|” “‘I | |H R




Banco do Brasi!

1 of 4

‘ Transagdes Pendentes

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?&tokenSessao=d196a6a3f...

G332071503227468203
07/01/2019 17:24.08

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

07/01/20
40€5040¢

15 - BRRCO DO BRASIL - 17:24:10
5 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITU

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENIRC DI
AGENCIA: 4085-7 CONZTA

ITAU UNIBANCO E.A.

3413157617624410064593122035000832
BENEFICIARIO:

ADEMIR FREITAS MORLZINGE - M
FANTASIA:

ITA8 MOREIRA - IE

933/0001-73

J iS5ABEL ChA MULHER ACEQ
CRR2J: U4 .48B.578/0001-80
1. 702
10/01/2019
07/01/2019
50,00
59,00

VALUR «

Centra. de Atendimento BH
4004 OLOL Cay & regioces metropolitana
0800 719 3u01 ais localidad

Consultas, informacoes € servicos transacionzis.
-
c

o8uUL 3 07

woes, reclamacoes @ cancolamencd de
produtos @ sServico:

BLAE NS Ccanalc

emiis cansis de

Auoditbivas ou d¢ Fala

Transacéo efetuada com sucesso.

 07/01/2018 16:44:56
07/01/2019 17:24:08

Transac?s 6% .uada com sucesso por: JCLA4380 LENY ANTONIA RIPARL

07/01/2019 17:27



04/12/2018 Usuario: 08.115.861/0001-27 - N

F-g - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Paulo

NOTA FISCAL ELETR

20181204u08115861000127

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA

ONICA DE SERVICOS - NFS-e

FAZENDA

Numero da Nota

00000106

Data e Hora de Emisséo

04/12/2018 11:24:22

Codigo de Verificagéo
C3IF-VBAJ

PRESTADOR CE SERVICOS

Nome/Razao Sociall CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EC APOL
CPF/CNPJ 04.488.678/0001-80

Enderego. R VALENTE DE NOVAIS 001€8 - JC
Municipio, Sao Paulo

CPF/CNPJ. 08.116.861/0001-27 a0 Municipal: 3.5639.832-8
Nome/Razac Social JOSE VALBERTO LOPES PIRES TRANSPORTES ME
Enderego: R GAIVAD 00013 - VILA NOVA CURUCA - CEP: 08031-180
Municipio. S&o Paulo LUF sP
MADOR DE SERVICOS

L VITIMA DE VIOL DOMES

necrcao Municipal 3.041.464-4

hosanas.contab@terra.com.br

INTERMEDIARIC

CPF/CNPJ, «=me Nome/Fazao Socjal ----

Carreto realizado de tr
Lei de fom=nto D0L/2018

insport e

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

DE SERVICOS

INSS (F$) L IRRF (R CSLL{F

Cédigo do Servico
02447 - Transporte de bens ou valores, de:

VA;" S,P TOTAL DO S_‘_PV‘CO 'R$ 800,00

SOFINS (R$)

PISIFASEP (R$)

Valor Total das Deductes (R$) Base de Cal:
0,00 )
Municipio da Prestagac to Servigo

re do territoric do Mur ilc pio (m!u:we transporte de veiculos)

or do 155 (RE)

45,00

Crédito (R$)

0,00

Valnr Aproximado dos Tributos / Fante

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-# foi emifida com raspaldo na Lel p® 14 0972005, {2) B3 nES% nde gera craditar (3) Data de vencimento do 1SS
desta NFS-e 10/01/2019,
| Ozl
https://nfe.prefeitura.sp.aov.bricantribuinte/notaprint a= »x7ni=106&inscrican=15308320 8email=1&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricac%3d3. ..

7



Banco do Brasil

2/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:43:26

486584065 SEGUNDA VIA eeaz
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 87/12/2

NR. DOCUMENTO 554.065.000.012.447
VALOR TOTAL 98e,060

¥Hdxkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSE VALBERTO LOPES PIRES

AGENCIA: 4@65-7 CONTA: 12.447-8
NR. DOCUMENTO 554.865.000.015.254
NR.AUTENTICACAOD 8.C67.8CA.BC1,2F7 . 844

Transagac efetuada com sucesso por: JB930404 ANDRE 4 MATOS SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=2c01d3c012161a3ff0a901c0a12c424d# 2/2



GMA S A E C EXTRAJUDICIAL

Recibo do Pagador

Beneficlério CNPJ/CPF
___GOUVEIA SERV. ADM. E COBRANCA EXTRAJUDICIAL LTDA 5912478000 1 1
CPI * |Carteira Espécie |Quantidade ; Agéncia/Cadigo do Beneficiario 7

112 R$

1192/0000023598-2

..... yar: L 00e001848 1 ; DV N

Espécle do Documento Acpite

R: MONTE CAMBERELA, 444-B ITAIM PAULISTA, SAQ PA

ALUGUEL 05/12 10.610,58
IPTU (PROP)(10/10) 564,81
TX. ENVID (ADM) 6,00
IRRF(143.857.898-94) -175,73
IRRF(388.927.248-78) 175,78

APLICAR MULTA DE R$ 1.117,54 APOS O VENCIMENTO
NAD RECEBER APOS 20 DIAS DO VENCIMENTO

o | LTI I R

ST AR
‘_r“

o S

RECEBIMENTD ATRAVES DO CHEQUE N2

DO BANCO e 5 ;

ESTA QUITAGAD SO TERA VALIDADE APOS O PAGAMENTO
DO GHEQUE PELO BANCO PAGADOR

“112/72510587-1°

B comwmoss |341-7| 34191 12721 51058 711196 22359 820002 4 7742000106542

Autenticagdo Mecdnica

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCD OU CORRESP. NAD BANCARIO
EM QUALQUER BANCD OU CORRESPONDENTE NAO BANCARID *

Vencimants

BENEFIC - GOUVEIA S A E C EXTRAJUDICIAL

CNPJ
15.812.478/0001-65

Agéncla/Codigoe Benaficiario

1192/23598-2

Data do Documento N2 do Documento Espécle Doc. Aceite Data do Procassamento |Nosso niimero
04/12/18 0000018481 J DV | N 05/12/18 112/72510587-1
Uso do Banco |Cartaeira Espécie JQuamldada valor (=) Valoir do- Dpcument
112 R$ : 4

Instrugoes de responsabllidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO

APDS: 18/ 122018 MULTA DE .o s o snwe o st & s 5 s o 5
NAD RECEBER APOS 07/01/2019
COBRANCA ESCRITURAL.

1.065,42

(-} Desconto/Abatimento

{ +) Mora/Multa

PAGADOR -CASA DE TSABEL-CENTRO DE APOIO
RUA VALENTE DE NOVAIS, 189
08120-420 ITAIM PAULIS SAD PAULD SP

nco Itad S.A. - CNPJ 60.701.180

2 sacador/Avalista: JECLEAND  SILVA DOS SANTOS E O

Codigo de Baixa:

JUE R

Au

tenticagao Mecanica/FICHA DE COMPENSAGAO



_g | Transagbes Pendentes

G331111217304823034

11/12/2018 12:34.07

F;gai'nento de titulos com débito em conta corrente

11/12/2018 - BANCO DO BRASIL -  12:34:07
406504065 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4865-7 CONTA: 18.954-5

34191127215105871119622359820002477420001065421
BENEFICIARIO:

GOUVEIA S A E C EXTRAJUDICIAL

NOME FANTASIA:

GOUVEIA S A E C EXTRAJUDICIAL

CNPJ: 15,912.478/0001-65

PAGADOR :

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO

CNPJ: 04.488.578/0001-90

NR. DOCUMENTO 121.101
DATA DE VENCIMENTO 18/12/2018
DATA DO PAGAMENTO 11/12/2018
VALOR DO DOCUMENTO 10.654,21
VALOR COBRADO 10.654,21
== zmaas

NR.AUTENTICACAO 3.883.9EB.FE8.2D2.240

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e80@ 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC084383 LENY ANTONIA RIPARI
JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA

Transacéo efetuada com sucesso.

11/12/2018 12:28:00
11/12/2018 12:34.07

Transagao efetuada com sucesso por: JB830404 ANDREIA MATOS SOUZA.



19122016 Usudrio. 08 1158610001-27 - NF-e - Nola Fisca Blerdnica de Servigos - Sao Paulo

S PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“™joooc oo
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA [Dsts & Hora de Emeisho
. |19/12/2018 16:05:23
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-o Coage ¢= Vensca,as
ari purvm oy | ampenra s 7 DERH-KNEQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPEre) 00.116.861K0001-27 Imongdo Auniopa 31638 6329
tomefazso Sooa JOSE VALBERTO LOPES PIRES TRANSPORTES ME
Ensarsgo R GAIVAO 00013 - VILA NOVA CURUCA - CEP- 08001-180
Mync o SBo Paule F sP
TOMADOR DE SERVICOS
Nomefarao Socia CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES
CRErine ) 04400 6TRX001 80 Imongde Muniopal 3041 4584
Enseraco R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAM - CEP: 08120420
Muncipo 5o Paule LF P E-mal hotsnss contab@terra com br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CFTIOINFY e MM E S S0CIM e

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
JLRVICOI UL TRAMSPORTES REFCRENTE A UNIDADE SELS MO PERIOLO D OL/1Z A 31/1I/2018, A KUr
VALENTE DE NOVAIS. 189, TEFMO DE FUMENTO 001/2018

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 6.720,00
P (1) ] el (ff) sl () Corpas (W] [ AT AP (FT)

Codgo do Serwgu
02447 - Transporte de bens ou valores. dentro do terrtario do Municipio (inclusive transporte de veiculos)

Vaior Tetw' day Dedug e lbﬂ! Fase de Cuicude (FE) | Adqecry (%) Vo do 1295 (B Creetien |90
0.00 6.720,00 §.00% 336 .00 0.00
Munceso ca Frestag 8o do Sendgs | Nuven sogse g Otrs | Ve Agroarneds ars Trgwern ( Coree
- | a .
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e for emsbda com respeion na Ler r® 18 00772005 () Esta WF 5% ndo gero credito; (3) Data de vercrmertn do 155
desis 'WF S 10201V 22019,

hips /infe prefesua sp gov bricontrowntenotapnnt aspx ni= 108 &nsoncao=353083208emal =1 ASMS=0breturmur=nota aspr % 3fmoicao 30 n



50f 10

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12c64cd926...

26/12/2018 - HBANCO DO BRASIL - 14:32:43
406504065 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 554.065.000.012.447
VALOR TOTAL 6.720,00

**xx%kk TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSE VALBERTO LOPES PIRES

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 12.447-8
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR . AUTENTICACAO 7.6FF.E03.0AF.BB1.243

26/12/2018 14:50



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPEVI

06694-040 - AV PRESIDENTE VARGAS n° 405 - JARDIM CRISTIANOPOLIS - ITAPEVI - SP

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

Numero RPS: Numero Nota Fiscal: Data Emisséo: -Chave:
9 20/12/2018 | SBSW-RJUX

St g
ELI MENDES DE MORAES 25325140949

»
\

06693-005 - RUA JOSE MICHELOTTI, 199 - CIDADE DA SAUDE -
ITAPEVI -SP

CNPJ/CPF: 28.487.168/0001-92  Inscr. Estadual/RG: 373.184.577.110
Email: ELL.MORAES@TERRA.COM.BR
Telefone: (11) 5842-9480

Local do Servigo: 1 - SERVIGO PRESTADO NO MUNICIPIO

Natureza Operagé&o: Prestagado de Servigos Competéncia: 12/2018
Atividade: 04.21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.

\ y,
’ A
Dados do Tomador de Servigo

0SS CASA DE ISABEL

Rua Valente de Novais, 189 - Itaim

Sao Paulo - SP - CEP: 04120020

CNPJ/CPF: 04488578000190 Inscrigéo Estadual: 0 Inscrigdo Municipal: 0
E-mail: casaisabelpsique@gmail.com;eli.moraes@terra.com.br

End. Cobranga: 189

Qtd Un Discriminagé@o dos Servigos Valor Unitéario Valor Total
2 Orientacdes e aprimoramentos de grupos com atividades Tddicas e 584,00 1.168,00
palestras. Servigco realizado no Més de Dezembro
4 Atendimento para homens em situacdo de saiude em violéncias sofridas e 583,00 2.332,00
aplicadas. servico realizado no Mé de Dezembro
0 0 TERMO DE FOMENTO 001/2018 0,00 0,00

:;‘l‘l:‘llw:.: Q r.b'b ’c'l lg
LDOCUMENTO EMITIDO POR MEI OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS.
( Observaggo: il Total dos Servigos 3.500,00 |
Total de Dedugdes 0,00
L ; | ISS SEM RETENGAO | 0,00% | 0,00 |
Total da Nota ][ RETENGOES TOT. RETENGOES 0,00 @Jl Total Liquido
1SS IRRF PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
3.500,00 0.0d 0,00 0.00 0.00 0,00| 0,00] 3.500,00)
A validagdo dessa nota pode ser realizada no enderego: http://www.itapevi.sp.gov.br

BB o iyt scons oo s e e o o e el o 0 5
Data Emissao RECEBI DA EMPRESA ELI MENDES DE MORAES 25325140949
SU/I2/2018 OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Numero da NF




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=12c64cd926...

/12/2018 = BANCO DO BRASIL - 14:32:43
406504065 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE :‘ CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 1B.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2018
NR. DOCUMENTO 551.821.000.064.247
VALOR TOTAL 3.500,00

kkxkk* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELI M MORAES 25325140949

AGENCIA: 1821-X CONTA: 64.247-9
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR . AUTENTICACAO 1.EBO.A3C.F6C.AEE.353

60f 10 ‘ 26/12/2018 14:50



